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– Hogyan került a tanúságtevők sorába?   

– Felkértek, mindössze tíz nappal a Kos-
suth téri szentmise előtt. Horváth Zoltán
terézvárosi plébános káplánja, Farkas Fe-
renc hívott fel. Nagy megtiszteltetés volt,
de kértem egy kis gondolkodási időt, aztán
egy nap elteltével igent mondtam. Megerő-
sített, hogy éppen a színeváltozás titkához
kellett megfogalmaznom egy kétperces el-
mélkedést, ami egy nagyon szép ünnep az
ikonfestészetben. Én pedig a szobrászat
mellett ikonfestéssel is foglalkozom, már
több évtizede.

– „Olyanok vagyunk, mint a fény, kettős
természetűek: anyag és hullám is. Csak az
utóbbi természetünket nem igazán érzékel-
jük.” Így kezdte a tanúságtételét. Azt
mondta, hogy a művészet: meglátni az
anyagban a formát, a tökéleteset...

– Alkotóként közelítettem meg a témát.
Egy ikon képe lebegett a szemem előtt,

amikor erről gondolkodtam. Persze előjött
belőlem a szobrász is, aki az anyaggal fog-
lalkozik, amelyet megpróbál felemelni, egy
olyan dimenzióba vinni és olyan formává
alakítani, ami által új minőséget kapha-
tunk. Számomra alkotói példa Krisztus szí-
neváltozása. Tulajdonképpen ezt a titkot
kellene elérnünk minden alkotással, min-
den cselekedetünkkel, az egész életünkkel.

– A művészi önkifejezés formái közül mi-
ért éppen a szobrászatot választotta hiva-
tásának?

– Már gyerekként, a főiskola előtt meg-
erősítést kaptam a tanáraimtól, hogy ebbe
az irányba induljak el. Egy szobrász meg-
látta a rajzaimat, s azt mondta, annyira
plasztikusak, hogy nekem szobrásznak
kell jelentkeznem. De ahogy említettem,
emellett festészettel, ikonfestészettel foglal-
kozom, illetve más műfajok is érdekelnek.
A szobrászat és a formatervezés, a dizájn
kapcsolatából írtam a doktori disszertáció-

mat. Szeretem a határterületeket; a növen-
dékeimet is bátorítom, lépjenek ki a meg-
szokottból, és máshonnan is nyerjenek ins-
pirációt. A centrum persze végig a szobrá-
szat, a formaképzés, a téralakítás marad.

Április 30-án, a Ferenc pápa által a Kossuth téren bemutatott szentmise előtti reg-
gelen a Világosság rózsafüzérét imádkozta a szertartásra gyülekezők sokasága.

„Aki a Tábor hegyén megmutatta isteni dicsőségét.” Erről, a negyedik titokról Sallai Gé-
za szobrászművész elmélkedett. Alkotóként már régen megérintette Krisztus színeválto-
zásának csodája. E tiszta hangra, hitvalló tanúságtételének keresetlen őszinteségére,
sallangtalanságára, teológiai mélységére sokan felfigyeltek akkor. Magától értetődött,
ha vállalkozik rá, beszélgetésre invitáljuk. Az Epreskert Benczúr-műteremházában ta-
lálkoztunk a Magyar Képzőművészeti Egyetem Szobrász Tanszékének docensével.

A színeváltozás titkai 
az alkotásban

Epreskerti találkozás Sallai Géza szobrászművésszel



3 Mértékadó3

– Figuratív és nonfiguratív alkotásaiban ho-
gyan tudja érvényre juttatni azt a művészi ide-
át, amit a tanúságtételében összegzett?

– Az a lényeg, hogy mit szeretnénk közölni.
Egy funkcionális alkotás esetében kitűzött,
meghatározott céloknak kell megfelelni. Ha va-
lami konkrét dolgot szeretnénk kommunikálni,
lehet, hogy azt figurális megfogalmazással job-
ban meg tudjuk tenni. A minőség persze nem
attól függ, hogy valami figurális vagy non fi -
gurális. Van egy szobrászi nyelv, amit meg kell
tanulni, el kell sajátítani, és ezután tudjuk el-
dönteni, mit akarunk vizuálisan elmondani,
hogyan szeretnénk azt kifejezésre juttatni. Fon-
tos, hogy ez a „beszédmód”, ez a „nyelv” tisz-
tán jelenjen meg az alkotásban, mert ezáltal vá-
lik minőséggé.

– Ön miről „beszél” szívesen, melyek a kedves
témái? Hogyan születik meg egy-egy alkotás,
és miért éppen úgy?

– Ez a dolgok mélye, nehéz erre válaszolni.
Az, hogy mit akarok kifejezni, nem szerencsés
megközelítés, mert túlzott hangsúlyt kap ben-
ne az akarás. Márpedig egy igazi alkotás sze-
rintem felismerésekből, ráérzésekből, sejtések-
ből indul, ezekből bontakozik ki. Én nagyon
szeretek keresgélni, és inspirál az, amire köz-
ben rátalálok. Említenék egy példát. A hallga-
tókkal kijárok nyaranta Skóciába, a Corbe -
nic Camphill Communitybe. Ez egy értelmi sé-
rültekkel foglalkozó intézmény, amelynek van
egy hatalmas parkja, ahová minden évben
szobrokat készítünk. Egyik alkalommal egy olyan területen sétál-
tam, amit a vihar teljesen letarolt, aztán tarra vágtak. A földön
egy csomó lehámlott fenyőkéreg hevert mindenfelé. Olyan szé-
pek voltak, hogy elkezdtem gyűjteni őket. Összeállt egy sorozat,
amelyet rendezgetve észrevettem, hogy betűkhöz, írásjelekhez
hasonlítanak. Kiraktam belőlük azt a szót, hogy hope, azaz re-
mény.  Az ottani vezetőkkel megbeszéltük, hogy ezt a kis kompo-
zíciót afféle ellenpontként, kontrasztként elhelyezzük a viharvert
terület előtt. Így aki ma arra sétál, láthatja, hogy a földről felemelt
anyag bronzba öntött formában milyen írásképet mutat. Az áta-
dón odajött egy család azzal, hogy mennyire tetszik nekik az al-
kotás. A házaspár kislányát Hope-nak hívták. Ilyen hihetetlen ta-
lálkozások, kereszteződési pontok, érdekes együttállások szület-
hetnek egy-egy akcióból. A szobrászatban ezt a fajta törekvést,
egy adott területhez kötődő alko tást helyspecifikus instal lá ció -
nak hívják. Egyébként a köztéri szobrászat is ilyen jellegű, hiszen
egy jól elhelyezett, léptékében és üzenetében is megfelelő köztéri
szobor is szoros kapcsolatban van a környezetével. Több „réteg”
találkozásával tud igazán működni egy alkotás.

– A Magyar Képzőművészeti Egyetem tanáraként hogyan adja át
a szobrászat lényegét, illetve a felelős „kortárs szemléletet” a nö-
vendékeinek?

– Huszonhat éve, lényegében a végzésem óta tanítok. A szob-
rászatot öt év osztatlan képzésben oktatjuk. A tanszékünkön spe-
cialitás, hogy az első évfolyamban összevontan minden hallgató
alapozó képzésben vesz részt. Három-négy hetes etapokban men-
nek végig a főbb szobrászi témákon, feladatokon, amelyeket a ta-
nári kar közösen értékel. Az első év után a hallgatók mesterosz-
tályt választanak, ami szabad tanárválasztást jelent. Vagyis hoz-
zám is másodévben kerülnek a növendékek, akiket az ötödik év
végéig, a diplomáig kísérek. Tekintettel arra, hogy egy év kevés

az alapok megszerzéséhez, a második és a
harmadik év egy részét arra fordítjuk,
hogy a klasszikus szobrászi tudást elsajá-
títsák a hallgatók. Közben látom, ki miben
erősebb, gyengébb; megismerem gondola-
taikat, céljaikat, azt, hogyan képzelik el a
szobrászatot, a leendő hivatásukat, jövőjü-
ket. E két irányt közelítjük egymáshoz,
hogy mire végeznek, az önálló művészi
életbe kilépve képesek legyenek artikulál-
tan, átgondolva közvetíteni az alkotói el-
képzeléseiket. Sokat jelent, hogy számos
külsős projektje, megrendelése is van az
egyetemnek. Kiírt belső pályázatokra az
én hallgatóim közül is többen készítettek
már köztéri alkotásokat, például a
Graphisoft Parkba, a Corvin negyedbe. Az
előbb említett skóciai Corbenicben már ti-
zenhét szobrunkat helyezték el a kastélyt
övező parkban.

– A Képzőművészeti Egyetem éves kiállí-
tásán látható alkotások meglehetősen
„realisták”, a témák, a sötét tónusok, vo-
nalak, formák arról tanúskodnak, hogy a
hallgatók igencsak borúsan látják a jele-
nünket. Ön mit tapasztalt a növendékei
aktuális „lelkiállapotát” illetően?

– Igen, ezzel is lehet találkozni. Érzéke-
nyek a jelen történéseire. Persze mostaná-
ban nagyon fiatalon kerülnek be a hallga-
tók az egyetemre. Szerencsésnek mondha-
tom magam, mert annak idején elsőre be-
jutottam, de voltak jelentkezők, akiket

csak harmadik, negyedik próbálkozásra vettek fel, vagyis éveken
át készültek. Így akkoriban érettebb személyiségként indultak el

Sallai Géza
Színeváltozás

Olyanok vagyunk, mint a fény. Kettős természetűek: anyag
és hullám is. Csak az utóbbi természetünket nem igazán érzé-
keljük. Pedig létezik!

Ő minden színek összessége volt fent a hegyen, anyagból
fény, fényanyag.

A színeváltozás jelenete megtanít bennünket meglátni az
anyagban a tökéleteset. Meglátni az anyagban a formát. Ez a
művészet célja. Meglátni a másikban a lehetőséget, a lehető-
ségben pedig ŐT magát. Az anyag megdicsőült, súlytalanná
vált.

Jézus a szikla, mert általa képesekké válunk erre a feladatra.
Fel kell mennünk a hegyre, fel kell jutnunk, erőfeszítést kell

tennünk ehhez. Ez a mi utunk, a mi feladatunk, melyre példát
kaptunk, tehát már nem lehetetlen.

Köszönjük a kinyilatkoztatást, hogy megismerhettük ezt!
Az Istenség fényét megláthattuk az ő testében. Ikon lett szá-
munkra.

A tanítványok megtapasztalhatták a teljességet, amit ember
érzékelhet. A létezés teljességét: az anyagon átsugárzott fényt
és a szózatot. Az Atya ürességét, a Fiú személyét és a Szentlé-
lek tiszta fényét.

A színeváltozás a szeretet mindent betöltő sugárzása, amely
nem irányul senkire és semmire, olyan, mint „a Nap, amely vi-
lágít mind az igazakra, mind a gonoszokra”.

Mindezt mi is megláthatjuk a színeváltozás ikonjának tiszta
geometriájában. (2023. április 24.)

A hajdúdorogi 
görögkatolikus székesegyház kapuja
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itt a fiatalok. A szobrászatnál például eleve
jobb, ha valaki nem tizennyolc évesen kezdi
el a képzést, hanem később. A mai egyetemi
világ ráadásul arról szól, ha nem jön be
azonnal egy szak, ha valami nem sikerül
vagy nehézség adódik, a jelentkező hamar
továbbáll, és máshol próbálkozik. A tizen-
nyolc-húsz évesek még legtöbbször bizony-
talanok: vajon jól választottak-e, nem kelle-
ne-e inkább mást csinálni? A lelki háttér
tényleg nem a legoptimistább. De éppen
ezért tartom a pedagógiai küldetésemnek
azt is, hogy megpróbáljam élethosszig tartó
irányba állítani a növendékeimet. A szobrá-
szat választása ugyanis életfeladat, hivatás.
Egy olyan életforma, amelyen keresztül cso-
dálatos dolgokat valósíthatunk meg. Lehet
mintázni, faragni, hegeszteni, konstruálni…
– fantasztikusan sokféle a lehetőség a térbeli alkotásra. Gyakran
mondom a kollégáimnak, hogy túlképezzük a hallgatókat; annyi
mindent akarunk átadni nekik az öt év alatt. Az osztályomban

speciális vállalásaink is vannak.
Ilyen például a Vakok Állami
Intézetének lakóival összefogva
a Közösségi alkotás (Social Art)
kurzusom, amelyet hét évvel
ezelőtt kezdtünk el. Arra próbá-
lom buzdítani a növendékeket,
hogy foglalkozzanak másokkal.
Olyanokkal, akik felé különös
figyelemmel, érzékenységgel,
felelősséggel fordulhatnak, és
akik nagy örömmel fogadják
ezt a fajta törődést. Az azonnali
visszacsatolások igazolták, mi-
lyen fontos az ilyen jellegű
munka. Azt hiszem, ez is meg-
erősíti a hallgatókban a válasz-
tott hivatásuk melletti döntést.

– Visszatérve ezen a ponton az
elmélkedésére, amivel a beszél-
getésünket indítottuk: be akarja, be tudja vinni a tanításba a spi-
ritualitást, a művészet önmagán túlmutató jelentőségét? Vagy
inkább a példaadás erejével él?

– Nagyon fontosnak tartom, viszont indirekt módon próbálom
átadni. Keresztény világképű embernek tartom magam, de tekin-
tettel arra, hogy sokféle különböző nézetű, hátterű hallgató érke-

zik hozzám, úgy érzem, a „pré-
dikálás” inkább elidegenítően,
taszítóan hatna. Igyekszem
megtalálni a módját, hogy be-
szélgetés közben vagy mondjuk
egy-egy könyvet ajánlva érint-
sem ezeket a témákat. Fő ars po-
eticám, hogy a művészet szolgá-
lat. Nemes szolgálat. Nem én
vagyok fontos, hanem a feladat.
Ha tanítok, az is elsősorban a
hallgatókról szól. Róluk, és min-
denről, ami mögöttük, velük
van, illetve amit majd beérkező
művészként szeretnének meg-
valósítani az életben. A lényeg
pedig az alkotásban az, ami túl-
mutat önmagán; a „megnevez-
hetetlen”, amiről viszont mi
pontosan tudjuk, hogy honnan
való.

Pallós Tamás
Fotó: Lambert Attila, 

Sallai Géza archívuma    

A REMÉNY Skóciában (Fotó: James T. Millar)

Utazó ikon „Más szemében a szálkát” (az Utazó ikon részlete)



„…a love supreme…”
(John Coltrane)

Nazianzoszi (Nazianzi) Szent Gergely, a
„teológus”, az írott textus helyett az eleven
beszéd energetikájához folyamodott: Jé-
zust követte ebben is. Hitvallás és térítés
összefogódzó retorikai mozdulatai ma is
élő és érvényes mondatokkal ajándékoz-
nak meg. Nemcsak teológiai, hanem lélek-
tani, sőt életvezetési szempontból is. 

Az „Ókeresztény írók” sorozat XVII. kö-
teteként jelent meg bő két évtizede
a Nazianzoszi Szent Gergely beszédei című ki-
advány (ford. és jegyz. Vanyó László, Szent
István Társulat, 2001). Nagyszerű gyűjte-
mény, kiapadhatatlan lelkiségi forrás. 

Érdemes belelapozni. 
Ezúttal csupán a második beszéd -

ből (Számadás [Apológia]) idézek néhány
passzust, s csaknem találomra; hogy ér-
ződjék, mennyi minden volna még idézhe-
tő és meggondolandó, megfontolandó…

Egyházatya nyitja szólásra száját, és köl-
tőt hallunk beszélni. Személyes-szenvedé-
lyes mondatok vallanak arról, hogy a szó-
nok „az Istenhez való közeledés bármely
formáját” (14.) többre tartja a földi tájéko-
zódás műveleteinél. Hogy „a nyugalom
szépségének szeretete” (15.), azaz a reme-
teélet mindennapjai egyszemélyes társa-
dalmat bűvölnek elő az emberből. Hogy
„még a földön maradva ugyan, de együtt

körözve az angyalokkal” (15.) a testi ember
is megtapasztalhatja már a lelki mennye-
ket, s képessége lehet „szépen felemelked-
ni a betűtől a lélekig” (40.). 

A közösségek kormányzásában rejlő ve-
szélyekre ma sem hasztalan emlékeztet-
nünk magunkat – akár a társas érintkezés,
akár a közélet vonatkozásaira gondolunk:
„Még a szövet sem szívja magába oly
gyorsan a festéket, a közeli tárgy sem a
másik bűzét vagy illatát, az ártalmas gőzök
sem szállnak fel oly könnyen a légbe, és a
párák sem kerülnek oly gyorsan kapcsolat-
ba az élőlényekkel a levegő közvetítésével,
ami járvány és így is nevezik, ahogyan
mindenekelőtt az elöljáró gonoszsága
szokta elárasztani az alattvalót, és sokkal

gyorsabban, mint az azzal ellentétes
erény. […] A jó megszerzése ritka és
nehéz annak ellenére, hogy annyi min-
den vonz hozzá és ösztönöz rá.” (18.) 

A transzgenerációs traumákkal fog-
lalkozó lélektani kézikönyvek korában
új nyomatékot kap egy hasonló észre-
vétel: „Nemcsak a silány mintákat kell
eltávolítani a lélekből, hanem bele kell
írni a jobbakat is, hogy erénye meg-
előzze rangját.” (19.) Hogy kinek-kinek
a maga életkorát, hajlamait és nevelte-
tését érdemes figyelembe venni, ha
hatni akarunk rá, jószerével szabadel-
vű gondolat: „…a nyájat önkéntes ala-
pon, és nem kényszerítéssel kell legel-
tetni” (20.). (Eközben a sebek gyarapí-
tására késztetés is időtlen emberi jegy-
nek tetszik: „Gondosan szá montartjuk
egymás vétkeit, nem azért, hogy meg-
sirassuk, hanem hogy felhánytorgas-
suk. Nem is azért, hogy gyógyítsuk,
hanem hogy új sebeket ejtsünk, és a fe-
lebarát sérüléseivel igazoljuk magun-
kat.” [58.])

És korok, kultúrák, hagyományok
egyik legfőbb bölcsességét is gyöngéd
veretességgel fogalmazza meg Ger-

gely, amikor a változtatás munkáját ma-
gunkon kezdeni javasolja: „Először nekem
kell tisztulnom, hogy mást tisztíthassak,
nekem kell megokosodnom, hogy mást ok-
tathassak, nekem kell fénnyé válnom, hogy
mások világossága lehessek, nekem kell Is-
tenhez közelednem, hogy mást megszen-
teljek, engem kell előbb kézen fogva vezet-
ni és belátással útba igazítani.” (53.)

Nazianzoszi Szent Gergely az írók és a
költők védőszentje. E sorok írójának (és
költőjének) ezért is különösen kedves az
alakja. A neki tulajdonított himnusz min-
den korszakok stílusirányzataival összeil-
leszthető – olyannyira áttetsző és elemi: „Te
vagy mindeneknek túlján, / más névvel ho-

gyan illesselek? / Milyen ének tudna meg-
énekelni? / Nincs szó, amely kimondhatna.
/ Mely szellem tudna megérteni? / Nincs
értelem, amely fölfoghatna… / Minden
lény vágya, minden teremtmény sóhaja /
tehozzád igyekszik. / Hozzád imádkozik
minden, ami van, / és a csend himnuszát /
hozzád küldi minden létező, / amely olvas-
ni tudja teremtésed könyvét.”

„A szemlélődés a gondoskodás egy
módja. […] Mit tehetnénk jobbat, mint
hogy üdvözöljük azokat, akik velünk
együtt vannak az átjáróban?” – kérdezi
Christian Bobin (ford. Báncsi Szilárd).
Nazianzoszi Szent Gergely beszédei efféle
üdvözlések. A negyedik század nagy püs-
pöke és hitszónoka a harmadik évezred
nyelvén is ért.

Halmai Tamás
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Iancu Laura

Ellene-mondás
prófétáid azt mondják eltörlöd
az eget és a földet – én Istenem
ezt ezt a nagyon szépet
amire egykor azt
mondtad jó –
viszi a szél ha ráfújok
viszi a fehér szirmokat
ártaltan hullnak a vak sárba
nem rínak nem kapálódznak
és jön a Nap és egybeforrja
és jön a Hold és elgyászolja
megeshet ez a Földdel is
és megtörténik majd velem
nem dicsőség nem szégyen

Reggeli beszélgetések
ott hagytam abba’ hogy
imáimat megzavarja egy
veréb nagyságú folt
mely ide-oda hajtja
világgal terhes szemem
s a tegnapot
nem annak mutatja ami volt

korán van még
minden csillag arca
nagyfejű fehér mákvirág
és elviselhetetlenül tiszta

mondogatom a falon
nesztelen nyüzsgő hangyának
te is tudod hogy akár kicsi akár nagy 
világunk útjai bejárhatatlanok

az időtlen hideg
mint itt maradt hóharmat
csontos kézfejemre fehéredik
alighanem felkelt a Nap

A nyugalom szépségének szeretete
Gondolatok Nazianzoszi Szent Gergelyről
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„Feri, szerintem te most
is rajzolsz, miközben te-
lefonon beszélgetünk,
legalábbis az az érzé-
sem” – mondtam. „Csak
azért nem, mert a jobb
kezemben van a telefon,
és ballal nem tudok raj-
zolni” – jött a válasz a
karikatúra nagymeste-
rétől, amikor a múlt hé-
ten felhívtam. Ez is azt
mutatja, hogy Sajdiknak
lételeme a rajzolás, kré-
tával, színes ceruzával,
tustollal, amire éppen
szüksége van. Így volt
ez régen is, úgy har-
minc-egynéhány évvel
ezelőtt, amikor együtt dolgoztunk a Ludas Ma-
tyi szerkesztőségében, és a karikaturistáknak
hetente kellett új rajzokat, vázlatokat készíteni-
ük, mégpedig nem keveset. Sajdik 1965-től már
mint főállású karikaturista járt be a szerkesztő-
ségbe, és az újság rendszeresen lehozta a rajza-
it, egészen a lap megszűnéséig, 1992-ig.

A Ludasban a legtöbb rajz mérete 105 x 65
milliméter volt, egyszerűen azért, mert egy
lapszámba mindenkitől legalább három rajz-
nak be kellett férnie, de ennél inkább többnek.
Így aztán csak erre a nem túl nagy méretre
volt lehetőség ahhoz, hogy mindenkinek meg-
legyen a heti normája, amit teljesíteni kellett a
fizetésért. Ami ezen felül került a lapba, azt
premizálták. A rajzok, kevés kivétellel, címmel
és képaláírással jelentek meg. A főnökségnek
az volt a véleménye, hogy az olvasók legtöbbje
ezt igényli. Ezért aztán úgyneve zett vi zu -
ális karikatúra, olyan, ami önmagáért beszél,
ahogy azt mondani szokták, csak nagyon rit-
kán jelent meg a lapban.

Amikor 1989-ben beköszöntött a szabadság, a rendszeres pub-
likáció megszűnt az újságban. A Ludas Matyi szerkesztősége rövi-
desen bezárta kapuit, s az addig ott dolgozó karikaturisták élete
megváltozott, ahogyan a megjelenési lehetőségeik is. Negyvenhét
év után nemcsak a lap szűnt meg, hanem azzal együtt egy remek
közösségi tér, találkozóhely is elveszett. A társaság még egy rövid
ideig együtt maradt, azután szétszóródott. Akik tudtak, napila-
poknak kezdtek dolgozni, mint például Brenner György vagy Le-
hoczki István. Földes Péter és Krenner István saját szatirikus mel-
lékletet alapított Elefánt címen. Balázs-Piri ekkor már leginkább
reklámokat rajzolt, Szűr-Szabó József újra festeni kezdett, hiszen
valamikor Vaszary János tanítványa volt a Képzőművészeti Főis-

kolán. Sajdik Ferenc pedig nemcsak egyre több könyvet illuszt-
rált, mint Hihi, eredeti nevén Hegedűs István, hanem tévéreklá-
mokat készített, és rajzfilmeket a Pannóniának, sőt, még óriáspla-
kátja is volt abban az időben. Sajdik máig töretlen sikerének titka
az, hogy táblaképpé fejlesztette a karikatúrát. Kitágította a hatá-
rokat, szó szerint: nagyobb méretekben kezdett gondolkodni és

dolgozni, már nem 105 x 65 milliméteres képeket rajzolt, mint
egykor a Ludasban, hanem adott esetben akár 50 x 70 centiméteres
képei is születtek. Ezekből aztán komoly kiállításokat lehetett ren-
dezni, és akár múzeumba is kerülhetett az üvegezett, keretbe fog-
lalt, táblaképpé fejlesztett karikatúra. Így jöhetett létre Vácon a
Sajdik Gyűjtemény. A vidámság és a jókedv továbbra sem hagyta
el. Sajdiknak mindig is erőssége volt a finom humor, amely még
ma, túl a kilencvenen is a sajátja.

De térjünk rá mai témánkra, Sajdik Ferenc Vivát Petőfi! Élet-raj-
zok című könyvének lapozgatására! Nagy magyar költőnk szüle-
tésének kétszázadik évfordulójáról idén az egész országban meg-
emlékeznek. Mi is írtunk a Petőfi Irodalmi Múzeum és az Evan-

Huncut vonalak 
a papír fehér

mezején
Sajdik Ferenc: Vivát Petőfi! 
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gélikus Országos Múzeum Petőfi-kiállításairól;
mindkettő igazán érdekes és komoly bemuta-
tása koszorús költőnknek. Pesten, a Március
15. téren áll Izsó Miklós és Huszár Adolf Pető-
fi-szobra, amelyen hazafiasságtól ihletett, láng-
lelkű költőnk jobb kezével az ég felé mutat,
mintegy azt üzenve: a kibontakozás lehetsé-
ges. Ismerjük tragikus sorsát, eltűnését a se-
gesvári csatatéren s fiatalon magára maradt
özvegyének nehéz helyzetét. „A bánatnak van
keletje, nem a humornak” – mondta mindig
olvasószerkesztőnk a Ludasban. Megríkatni
könnyű az embereket, de megnevettetni, az
már „döfi”, az aztán igazán nehéz, ahogyan
Kazal László is megfogalmazta az egyik róla
szóló portréfilmben.

Nos, Sajdik könyve közelebb hozza hoz-
zánk Petőfit, a fiatalembert, aki nem csak ver-
seket írt, hanem élte a hétköznapi életét, mint a kortársai. Szako-
nyi Károly ezt írja a kötet bevezetőjében: „Sajdik Ferenc ceruzája
(tustolla) elindul a papír fehér mezején, és a huncut vonalak egy-
szer csak feltárják az ezernyolcszázas évek világát, régi ficsúrokat
és dámákat, silbakoló katonákat, csalfa kisasszonyokat, csepü rá -
gókat és jeles uraságokat, literátor nagyságokat, kaszinózó tisz-
tecskéket, mord magisztereket, rakoncátlan diákokat, kávéháza-
kat és báltermeket, a Vácra pöfögő vasutat… És ebben a világban
a hol itt, hol ott felbukkanó költőt.”  

A harmadik oldalon a kisiskolás Petőfit láthatjuk, amint az osz-
tályteremben a tanár úr éppen számonkéri valamiért. A csínyte-
vést akkoriban akár
testi fenyítéssel is
büntették (hozzáte-
szem, sokszor még
később is). „Tanára
letérdepeltette a sa-
rokba, amihez ő nem
volt szokva, és a be-
csületérzését igen
sértette. Alig térde-
pelt ott néhány per-
cig, azzal lepte meg
professzorát, hogy
határozott, szinte da-
cos hangon kérte,
eressze helyére, töb-
bet nem fog mulasz-
tani. – Igazán nem? –
kérdé a professzor,
szigorú tekintettel
mérve végig a fiút. –
Nem. –  Jó, fölkel-
hetsz, de ígéretedről meg ne feledkezzél! S az egész három év alatt
nem volt rá eset, hogy büntetésre méltó dolgot követett volna el.”

A könyv majdnem teljesen egész oldalas, sőt oldalpáros, szí-
nes nyomással készült, panorámaszerűen kifuttatott rajzokból
áll. Tudom, hogy Feri előszeretettel használja a zsírkrétát, mert
azt nagyon jól el lehet maszatolni, sötétebb és világosabb árnya-
latokat könnyen létrehozni. Figurái itt is kedvesek, aranyosak,
alakjai sokszínűek, változatos egyéniségeket mutatnak. A képe-
ken nincs két egyforma karakter, a rajzokon az emberek élnek,
lendületesen mozognak, cselekszenek, egyetlen unalmas oldalt
sem találni a könyvben. Sajdik nem a csúnyát, a taszítót keresi,
hanem igyekszik a jót meglátni a különböző tulajdonságokkal bí-
ró emberekben. Nem akarja sokkolni a nézőt, mint oly sokan te-
szik manapság a kortárs művészek közül, ő nem ezzel akarja
megnyerni magának az olvasót. És ezt remekül bizonyítja is a
briliánsan kinyomott kötet, hiszen ez a mostani immár a máso-
dik kiadása az idén.

Sajdik jól ismeri a perspektíva törvényeit,
rajzain a házak mégis mintha táncot járnának,
gátlástalanul mozognak jobbra-balra. Nincs a
képein egyetlen valódi függőleges vagy víz-
szintes vonal sem. Elrajzolásai, túlzásai meré-
szek, annyira határozottak, hogy szinte észre
sem vesszük a hihetetlenül könnyedén feldo-
bott figuráin, tárgyain. Minden olyan magától
értetődő, hogy eszünkbe sem jut megkérdője-
lezni a látottakat.

Persze feltűnnek a rajzokon állatok is: Sajdik-
féle madarak, mindenféle aranyosan vicsorgó
szörnyek, mókás teremtmények. Ilyeneket lát-
hatunk például a Midőn a földön című vers mel-
lett is, amely így hangzik: „Midőn a földön még
csak pár ember vala, / Már meghalt egyik a má-
siknak általa. / Ábelt megölte Kain. / Ha a világ
végén majd újolag / Két ember lesz a föld hatá-

rain, / Ők is bizonnyal így egymásra rontanak, / S az, aki megma-
rad ott, / Nőül fog venni egy vadállatot. / Talán e vadállat méhibül
/ A réginél szelídebb emberfaj kerül.” (Szalkszentmárton, 1846)

És persze, ott az elmaradhatatlan Anyám tyúkja. Petőfi nyugod-
tan ücsörög a konyhaasztalnál és eszeget valamit, vele szemben
öntudatos tyúkanyó ül, s farkasszemet, akarom mondani „tyúk-
szemet” néznek egymással. Az oldalpár jobb oldalán teljes terje-
delmében olvasható a vers, körben pedig vidám tyúkocskák lát-
hatók minden mennyiségben.

A könyv vége felé aztán feltűnik a Heckenast nyomda is, teljes
panorámájában. Láthatjuk a szedőtermet és a Columbia sajtót, ami-

vel a tizenkét pontot
nyomták 1848. márci-
us 15-én. (A nyomda-
festék szaga, a szedő-
terem hangulata Saj-
diktól sem áll távol,
hiszen fiatal korában
cinkográfusnak ta-
nult, és az 1970-es
évek közepén együtt
is sokszor megfor-
dultunk a Zrínyi
Nyomdában, ahol
akkoriban a Ludas
Matyit nyomták.) 
A rajzon Jókai Mór
éppen azt tanácsolja
Petőfinek: „Ne azt
írd, pajtás, hogy rajta
magyar, hanem talp-
ra magyar!” A háttér-
ben a márciusi ifjak

tolonganak, bajuszosan, szakállasan, a kor divatja szerint.
A könyv végéhez közeledve látjuk, amint a Tordai-hasadékon ke-

resztül menekül a család: Petőfi és felesége a gyermekükkel együtt.
„Július 27-e, szerda volt. Szerdát tartotta szerencsés napjának,

akkor született, akkor nősült, no és 1848. március 15-e is szerdára
esett. Most remélte, hogy ez a szerda is szerencsét hoz neki. Erdély
felé menekültek akkor. Tordán váltak el. A hangulat jó volt – a köl-
tő ismét bizakodni kezdett, hogy talán hadászatilag és politikailag
sincs minden veszve. Hogy mennyire nem vette komolyan a hely-
zetet – vagy mennyire nem tudott róla? – bizonyítja, hogy elválá-
suk előtt még tettek egy afféle turistakirándulást is. Megnézték a
híres tordai hasadékot. Ezek voltak az utolsó együtt töltött órák.”

A legutolsó oldalon csak egy csizmát látunk, elmenőben a hal-
hatatlanság felé… A kép jobb oldalán az oroszok, a dzsidás kozá-
kok mindent elsöprő támadása a sötét éjszakában.

(Sajdik Ferenc: Vivát Petőfi! – Élet-rajzok. Holnap Kiadó, Budapest, 2023)
Szöveg és kép: Mészáros Ákos

Sajdik dedikál 2019-ben a budai Várban



„Énekes vagyok.
A legszerencsésebb fickó.
Hahó – kiáltom – hahó –
és beérem vele.”

(H. B.: Föléd hajoltam)

Pécsett – városomban – is élt (a tanárképző főiskolán eszperan-
tót tanított, a Pécsi Vízműnél gépkezelőként dolgozott), mégis
alig valamit tudok róla. Hules Béla (1926–2002) költőként és filo-
zófusként egyaránt azok sorát gyarapítja (gondoljunk Erdély
Miklósra, Keszthelyi Rezsőre…), akiknek
az életművét nem mérte föl rendszerező
kritikai tekintet, és az eleven irodalmi köz-
tudatban sem vehettek szállást.

Négy magyar nyelvű verseskötete (Ma-
gányos iniciá lé, 1985; Egér-pillanat, 1996; Hul-
ló levelek vére, 1997; aki A-t mond mondjon 
B-t is, 2001) és két bölcseleti munkája (Jó és
rossz, 1999; Az Emberi Lényeg és a lelketlen
Gép, 2000) jelentős szerzőnek mutatja. Hogy
a szocialista kultúrpolitika kanonizáló ész-
járása nem tudott vele mit kezdeni: érthető.
Hogy a posztmodern frissülés elméleti nyi-
tottsága sem fordult kísérletező szövegmű-
vészete felé: különös.

Írói honlapját böngészem (https://hu -
lesbelairo.hu). Életrajz, művek, emlékező és
emlékidéző szavak, képek, hang- és videó -
fel vételek… Három lírakötete egészében
elérhető online. Dús és intelligens anyag.
Versek, képversek, esszéfutamok váltják
egymást; a tipográfia poétikáját hangnem-
keverés és vendégszövegek gazdagítják.
Mintha Tamkó Sirató Károly avantgárd
kreativitása és Weöres Sándor kozmoszi
eszmélete vegyülne itt össze; s közben Tan-
dori Dezső és Marno János nyelvi önreflexiós alapállását is meg-
idézi ez a szövegvilág.

Transzcendenciát kereső nyelvfilozófia béleli Hules költészetét,
de nyílt pátosztól mentesen, sőt az iróniát a groteszkig cizellálva.
Szellemet közöl az ilyen szellemesség. Például, amikor az emberi
esendőség dicséretéig hat a konfesszió: „Úgy vagyunk mi itt a föl-
dön / mint az alvajáró amíg le nem zuhan.” (Jegyzet); „Gyakorolni
kell a tökéletlenséget.” (Kriptogram 2)

A kívülállás a rendszereken (vö. „Hules Béla / magán -
magyar” – Egy vállalkozó névjegye) egy magasabb rendbe tagozó-
dás ígéretét rejti: „KÖLTŐNEK LENNI / TERMÉSZETELLENES
ÁLLAPOT / EMBERNEK LENNI / TERMÉSZETELLENES ÁL-
LAPOT / EMBERNEK / KÖLTŐNEK / LENNI / AZ / ÁLLA-
POTELLENESSÉG / TERMÉSZETES / ÁLLAPOTA.” (Metafizi-
kus kör)

Illúziótlan antropológia a Hules-verseké: „igaz hogy sokat
hagytak megölni ártatlanul / deviszont nemeslelkűen bántak az-
tán a gyilkosokkal” (nemeslelkűség). A nem emberi életvalóság
iránt is ugyanez a feddhetetlen etika fordul, megrendítően: „A
mókus kedves volt, de sok volt vele a vesződség, meg ezt-azt
össze is rágott. / Mivel ragaszkodtak hozzá, nem akartak megvál-
ni tőle; ezért kitömették. / »Délelőtt vittem be, és mindjárt
így kaptam vissza« – mesélte elégedetten a fiatalasszony / az au-
tóbuszon a szomszédjának, az ölében tartott állatra mu tat -
va.” (Utas, mókussal)

A lírai tekintet tisztasága ábrándoktól megtisztított világot te-
remt. Az így kínálkozó keserűséget rendre fajsúlyos könnyed -
ségek oldják. Hol szatirikus szürrealizmus („Az őserdőben az ösz-
szes bőgőmajmok / temetősdit játszanak talárosan.” – Különféle
friss verseskötetekben lapozgatva), hol kínrímes és szójátékos humor
(„A dobozban olajos hal, / az ágyban meg Alajos hál.” – Natura
morta; „papfőzelék” – Zöngétlenedés).

A szavakhoz (és a versszavakhoz) való viszonyról ars poeticát
érő sorok számolnak be: „…leírhatod ezt is: / »a nyers valóság«, /
de így hangzik majd: / fülemüle, kakukk.” (Egy költemény) – 

„A megfeketedett világ közepén / gyengé-
den orrcimpáihoz emel egy feslő ró-
zsát.” (A költő) – „Ezeket diktálta nekem az
Angyal, csak nem tudtam elég pontosan
feljegyezni.” (Az élmény) Persze nem csak a
költészetet érintik reflexiók. Megvilágosító
erő viszi színre a festészet paradoxonát (a
világnak – nekünk – háttal álló festő festi
meg a világot): „Mi van a világ valamennyi
képén? / Egy ember háttal.” (Egy ember hát-
tal) – és a muzsika mint metafizikai meg-
mutatkozás sejtelmét: „…avvégre vagyunk
a világon, hogy legyen, aki meghallgassa a
ze nét” (Zene).

Legszebbek talán az istenhit kérdé -
seit egyszerűvé bonyolító szöveghelyek: 
„A hit az Istenben hit az emberben – és for-
dítva” (Valóság és mögöttese) – „Miért más Jé-
zus Krisztus, mint a bálványok, vagy akár a
többi megtestesült istenség? Nem mindenes-
tül más – de lényegesen: a többit akár fan-
tomnak nézhetjük; Jézus Krisztus mi va-
gyunk” (Rövid teológia) – „A kereszténység
(és mindaz a tan, amely ebben vele egyezik)
egyik nagy, döntő »teljesítménye« az a su -
galom, hogy az ember »szem előtt van«.

Akit-amit nem néznek – az NINCS!” (A szem)
Az utóbbi szöveghez (Pilinszky Apokrifjét tudatosítandó) láb-

jegyzet is tartozik: „P. J.: »Látja Isten, hogy állok a napon.«”
Hules Béla művei sem tesznek egyebet: a napon állnak, tik-

kaszthatatlanul. Hogy az olvasó is jól láthassa őket.
Halmai T.
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Kísérleti metafizika
Néhány mondat Hules Béláról



„– Hogyan jutunk a tengerhez? – kérdezte Pluche atyát.
– Ő jön értünk.”

(Tengeróceán)

Bár sokunk kedves könyve a Novecento, a Selyem, a Harag-vá-
rak vagy a Mr. Gwyn, a kritikai fogadtatás még nem igazán vetett
szemet Alessandro Baricco prózaművészetére. Az ez év őszén ren-
dezendő PesText irodalmi-
kulturális fesztiválnak
min denesetre az olasz író
lesz a díszvendége, ami ta-
lán hazai megítélését is
fölfrissíti. Így újult figye-
lem fordulhat például a
több magyar kiadást meg-
ért, költői szépségű Ten-
geróceán (ford. Székely
Éva) felé is.

Nyers vázában bosszú-
történet, összérvényében
a varázslat visszaszerzésé-
nek krónikája ez a regény;
szavai transzcendens lég-
körben lobognak. A narra-
tíva különösségei egy ten-
gerparti fogadó hét szobá-
jából sorjáznak elő. Több
szál, több sors, több emlékezetes karakter lakja a könyvet, mely-
ben humor és melankólia, vér és filozofikum békés feszültségben
talál egymásra.

E prózavilágban, mi tagadás, a riadalom is mulattató lehet: „–
Nyugodjon meg, Bartleboom. A fogadók általában nem szenved-
nek hajótörést. / – Általában? Mit akar azzal mondani, hogy álta-
lában?” A festő, aki tengervízzel festi a tengert; a tudós, akit a ha-
tárok természete érdekel (közben hajlamos megfeledkezni a ben-
ne magában csobogó tengerről); vagy az atya, aki leveleit rímben
írja, hogy biztosabban célba érjenek: csupa olyan szereplő, aki ka-

rizmatikusan habókos és/vagy mesebelien traumatizált, emiatt
élőbbnek hat nálunk magunknál is.

A tenger nagy, titokzatos toposza köré szerveződnek a történet-
elemek, és maga a szöveg is ilyen: áradó, hullámzó, fölhábor-
gó-visszacsituló. Muzsikás ritmusa van, mint az óceánok lélegze-
tének. A bűn, a betegség, a szerelem és az örökkévalóság múlni
nem akaró kérdéseit forgatja parti fénybe a narrátor; valóság és
képzelet (avagy elbukás és kegyelem) átmeneti zónájában a gye-
rekek vezette kis szálló angyalok pártfogolta menedéknek tet-
szik. („– Ez a tenger partja, Pluche atya. Nem szárazföld, de nem
is tenger. Nem létező hely. / Föláll, Elisewin. Mosolyog. / – Angya-
li világ.”)

Baricco kezén a giccs is bájos, a közhely is eleven. („A vágyak
mentik meg az embert.” – „A hajók a tenger szemei.”) A kiszámít-
hatatlanság ígérete paradox időtapasztalattal telik föl: „– Olykor
eltöprengek, mire várunk. / Csönd. / – Hogy túl késő legyen, ma-
dame.” És jellemző az is, hogy a válasz az Isten létét firtató kér-
désre a logoszként értett nyelvet ajánlja a kérdező figyelmébe: „–
Hát most a létezés szó némiképp túlzásnak tűnik, de hiszem, hogy
a maga módján van.”

„…az írás az egyetlen fájdalommentes módja a várakozásnak”
– olvassuk. Az olvasás a másik egyetlen – tesszük végül hozzá.

Nem mágikus realizmus, hanem realista mágia ez.
Halmai
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A varázslat visszaszerzése
Alessandro Baricco realista mágiája



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ma gyar világ
18.20 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/116. (ism.)
19.59 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/111.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.52 Egy perc híradó (ism.)
14.53 Időjárás-jelentés
14.54 Almárium válogatás
15.50 Gasztroangyal
16.50 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/1.

17.54 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói – Rippl- Rónai

József
18.50 Mavi szerelme, I., 281/117.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Don Matteo, X., 26/4. Bizton-

ságos távolság
20.45 Kékfény
21.35 A híd – Dán–svéd tévéfilmso-

rozat, I., 10/3.
22.35 Kenó
22.36 Időjárás-jelentés
22.45 Fran cia kapcsolat – Ame ri kai

bűnügyi film – Fsz.: Gene Hack-
man, Roy Scheider, Fernando
Rey, Tony Lo Bianco, Marcel Boz-
zuffi. R.: William Friedkin

10.30 Mesterember – Útinform koor-
dinátor

11.00 Isztambuli menyasszony – Tö -
rök tévéfilmsorozat, I., 51/28.

11.55 Ricciardi nyomoz – Olasz bűn-
ügyi tévéfilmsorozat, I., 6/5.

13.30 Noé barátai

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Család’23 (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.19 Almárium válogatás
18.10 Álmok álmodói
18.20 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.25 Agapé (ism.)
11.20 Templomaink
11.30 Családunk szégyene – Ma -

gyar filmvígjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Közelebb (ism.)
14.00 Domovina (ism.)
14.30 Esély (ism.)
14.55 Ma gyar Krónika (ism.)
15.25 Öt kontinens (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.45 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.55 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói – Rippl- Rónai

József (ism.)
21.35 Agapé ismétlés
22.35 Dokuzóna
23.30 Szerelmes földrajz
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Slágertévé (ism.)
12.20 Családunk szégyene – Ma -

gyar filmvígjáték (ism.)
13.45 Ma gyar elsők
14.05 Agapé ismétlés (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.30 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó
10.30 Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gaz-
da 12.00 Déli harangszó 12.01 Híra-
dó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Idő-
járás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Itt-
hon vagy! Magazin (ism.) 15.00 Híra-
dó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hí-
rek 15.33 Kék bolygó (ism.) 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Ma gyar
gazda – Agrármagazin 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.45 Agenda 17.50–
21.50 Ma este; Benne: 18.00 Híradó
18.35 Időjárás-jelentés 19.00 Hírek
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.22 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 22.00 Híra-
dó 22.40–24.00 Ma éjjel; Benne:
23.00 Híradó 23.15 An gol nyelvű hí-
rek 23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyel-
vű hírek 23.30 Világhíradó 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Bing 6.40 Super Wings
– A szárnyalók 6.55 Irány a színpad!
7.05 Pán Péter legújabb kalandjai
7.30 Alvin és a mókusok 8.05 Nils
Holgersson csodálatos utazása 8.30
Heidi 8.55 Geronimo Stilton 9.20 Pad-
dington kalandjai 9.45 Maja, a mé-
hecske 10.10 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 10.20 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! 10.30 Musi-Musi és a gom-
bácskák 10.45 Sebaj Tóbiás 10.55
Frakk, a macskák réme 11.00 A nagy
ho-ho-ho-hor gász 11.10 Világ-mesék
11.15 A kis pingvin kalandjai 11.25
Breki, a világjáró 11.35 Bobby és Bill
11.50 Gortimer Gibbon nem hétköz-
napi kalandjai 12.20 Pat, a kutya
12.25 Vic, a viking 12.50 Ütemmutató
12.53 M2 matricák 12.55 Bogyó és
Babóca 13.00 Merülj, Olly merülj!
13.25 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.00 Postás Pat 14.20 Limb-lomb, a
kincses sziget 14.40 Bob, a mester
14.55 Zoom, a fehér delfin 15.20

Merülj, Olly merülj! 15.45 Gyerekver-
sek 15.49 Hetedhét kaland 16.00 Va-
rázslatos hercegkisasszonyok 16.05
A dzsungel könyve 16.30 Heidi 16.55
44 csacska macska 17.20 Geronimo
Stilton 17.45 Ricky Zoom 18.00 Ka-
lózka és Kapitány kalandjai 18.10
Paddington kalandjai 18.35 Lucky, a
kölyök 19.05 Alvin és a mókusok
19.40 Edmond és Lucy 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Laudato
Si. Ferenc pápa Áldott légy kezdetű
enciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/16. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti
zene 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 A lélek szava –
a Szociális Testvérek podcast-soroza-
ta 12.00 Harangszó 12.01 Úrangya-
la-imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések (ism.) 13.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések. Beszélgetés
Herczegh Anita asszonnyal, a Regő -
czi István Alapítvány a Koronavírus
Árváiért kuratóriumának elnökével
(ism.) 14.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár – Az új földesúr. Jókai Mór re-
gényéből Konrád Antal olvas fel, 25/8.
15.04 Akvarell – kulturális paletta
15.50 Műsorajánló 16.04 Teremtett vi-
lág – dr. Juhász Árpád sorozata 16.30
Dallamív 17.04 Tükörkép 17.30 Múlt
és jelen – Dér Katalin műsora 18.04
Teljességünk felé 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/8.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás
a Szent István Rádió műsorából
23.00 Teljességünk felé (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Petőfi összes verse 9.05
Napközben 11.00 Krónika 11.05 A hely
11.30 Vendég a háznál 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó az ózdi Szent Kereszt
Felmagasztalása római katolikus templomból 12.01 Déli
krónika 12.40 Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk
– a Ma gyar Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 Szép remények 14.30 Felfedező – a környezetről
15.00 Krónika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika
17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Hungarikumok 20.35 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Bán Mór: A hit
harcosa – Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz;
Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00
Nagyok 1.30 Szép remények

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Hírek 9.05 Mu-
zsikáló dél  előtt 11.30 Arckép – alkotó embe-
rek portréja 12.00 Hírek 12.05 Népzene –
Fiatalok hangja 12.35 A Berlini Rádió Szim-
fonikus Zenekarának hangversenye. Vez.:
Karina Canellakis. Km.: Nicola Benedetti (he-
gedű), 1. Karol Szymanowski: I. hegedűver-

seny op. 35 (Benedetti), 2. Lili Boulanger: Szomorú este, 3.
Alekszandr Szkrjabin: IV. szimfónia (Az extázis költeménye)
13.35 Magdalena Kožená (mezzoszoprán) és barátai hang-
versenye 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Mes-
terek órája – Karel Ančerl vezényel 19.00 Évfordulók 19.35
MVM Koncertek – A Zongora a Festetics Palotában 20.35
A Bergeni Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Ed-
ward Gardner. Km.: Johan Dalene (hegedű), Edvard Grieg
kórus, Bergeni Filharmónia Énekkara, 1. Kristine Tjogersen
: Biolumineszcencia, 2. Carl Nielsen: Hegedűverseny op. 33
(Dalene), 3. John Adams: Harmonium (kórusok) 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2014 – 2023,
1. Ivo Nilsson: Doppler Wobbler (Bársony Péter – mélyhe-
gedű, Lakatos György – fagott, THReNSeMBle, VENI En-
semble, vez.: Horváth Balázs – május 6.), 2. Sári József: a)
Pillanatképek – három tétel a ciklusból 23.00 Jazz-koncer-
tek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten ve-
lünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hí-
rek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05
Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szent liturgia – Nyíregyháza, Szent Atanász
Hittudományi Főiskola kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a föl-
dön 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten
velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00
A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírper-
cek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Szent művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma
– esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás 20.16 Élő kincseink 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek
22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten je-
lenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Strandkézilabda (ism.) 5.05 Ví-
vás (ism.) 5.35 Női kosárlabda-Eb –
Törökország–Szlovákia mérkőzés
(ism.) 7.35 Nemzeti sporthíradó 7.45
Kékek (ism.) 8.15 UEFA BL-magazin
(ism.) 8.45 Női kosárlabda Európa-
bajnokság – Magyarország–Szerbia
mérkőzés (ism.) 10.45 Labdarúgás –
UEFA Nemzetek Ligája döntő (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.15
Strandröplabda OB, 1. forduló, Tata
(ism.) 14.15 Forma–1–Futam Ka na -
dai Nagydíj (ism.) 16.20 Bokszutca
17.00 Női kosárlabda-Eb – Nyolcad-
döntő mérkőzés (élő) 18.55 Felvezető
műsor 19.15 Labdarúgás – Magyaror-
szág–Izland U21-es labdarúgó felké-
szülési mérkőzés (élő) 21.10 Értékelő
műsor 21.30 Nemzeti sporthíradó
21.45 Női kosárlabda Európa-bajnok-
ság – Nyolcaddöntő mérkőzés (felv.)
23.40 Bokszutca (ism.) 0.15 UEFA
Európa-bajnoki selejtező (ism.)

10Mértékadó H É T F Ő  –  2 0 2 3 .  j ú n i u s  1 9 .



7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Kateké-
zis 9.50, 18.50 A nevelés az élet szol-
gálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita előa-
dása 11.40 Montserrat jezsuita be-
szélgetések 12.10 Imamaraton – Mer-
yem Ana, Mária Anya kegyhely, Török -
ország 13.10 Hírek 13.25 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.35 Képújság 16.00 Párbeszéd az
emberért – Platthy Iván műsora 18.20
Gyereksarok 20.45 Budai híradó
21.00 Mária köszöntő 21.30 Apostol –
Diószegi László műsora (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
3.00 Venite Adoremus (élő) 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00 An-
gelica anya tanítása 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Úrangyala 8.00 Vatikáni Rá-
dió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél  előtt
11.30 Barsi Balázs atya vasárnapi ho-
míliája 12.05 Szentmise a torontói
Szent Erzsébet-templomból (ism.)
13.00 Torontói magyarok 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Úrangyala
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórája
19.00 Hitvallás 19.30 Loretói énekfü-
zér 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... (élő) 22.00 Dél  előtt (ism.)

7.30 Kékek – Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 8.00
Kézilabda – BL, férfiak, Final Four,
döntő (ism.) 10.00, 14.15 Televíziós
vásárlás 10.45 Labdarúgás – Serie A,
idény összefoglaló (ism.) 11.45 Labda-
rúgás – BL, 2022–2023, idényössze-
foglaló (ism.) 12.45 Torna (ism.) 13.15
Tempó-magazin (ism.) 13.45 Lóver-
seny (élő) 14.30 NBA Action, 35.
(ism.) 15.00 Alley-Oop, 2023/36.
(ism.) 16.00 NBA, playoff, döntő, 7.
mérkőzés, Denver Nuggets–Miami
Heat (ism.) 19.00 Mai helyzet 19.15
UFC Fight Night, Las Vegas, Marvin
Vettori–Jared Cannonier (ism.) 22.45
Kézilabda – BL, férfiak, Final Four,
döntő (ism.) 0.45 Kézilabda – BL, fér-
fiak, Final Four, a 3. helyért (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Doktor Murphy –
Ame ri kai filmsorozat, 5/16. Műhiba
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.35 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 11. 11.25 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 134. 12.25 Fó-
kusz (ism.) 13.40 Anyák gyöngye,
5/8. 14.00 Anyák gyöngye, 5/9. 14.25
Halálos fegyver – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 2/9. Bolond szél fúj
15.40 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 4/15. Rózsák háborúja 16.50
Oltári csajok – Ma gyar filmsorozat,
20. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz (élő) 20.00 Tippelj
és vidd el! – Vetélkedőshow, 26.
21.35 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 4/16. 22.55 RTL Híradó –
Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Sajtóklub,
1. (ism.) 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Sajtóklub, 2. (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.20 Napi aktuális 20.00 Napi aktuá-
lis 20.30 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televí-
ziós vásárlás 3.00 Bayer show (ism.)
4.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 4.40 Háború Ukrajnában
(ism.)

6.00 A világ ikonikus hídjai, 4. 7.05
Történelmi pillanatok, 9. 7.10 Vonatra
fel! Kalandozások a Föld körül, 5/3.
8.05 A vademberek Ben Fogle-lal,
8/5. 9.05 Tiltott zónák, 6. 10.05 Élet a
fagypont alatt, 8/2. 11.05 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 8/5. 12.05 A világ
ikonikus hídjai, 4. 13.05 Tiltott zónák,
6. 14.05 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 5/4. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 8/2. 16.00 Mérnöki csodák, 6/1.
17.00 Beépített főnök – Amerika, 5/6.
18.00 Amerika szigetei, 1. 19.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 9/5.
20.00 Élet a fagypont alatt, 8/3. 21.00
Zsarnokok, 1. 22.05 Einsatzgruppen
– a náci halálosztagok, 1. 23.05 Bör-
tönbe zárva, 2/1. 0.05 18 kerékkel
Vietnámban, 7.

5.00 Családi titkok – Ma gyar realityso-
rozat 6.15 Mokka – Reggeli magazin
8.45 Mokkacino – Reggeli magazin
9.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva
– Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben – Hírműsor 12.30 Walker, a te-
xasi kopó, 13. Ásatás és olaj 13.30 A
sors keze – Me xi kói sorozat, 66. Ez
így nem mehet tovább 14.35 Háborgó
szívek, 71. Egy csapás a szívre 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 102. 16.45
A sors útvesztői – Tö rök sorozat, 57.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Szerencsekerék –
Szórakoztató műsor 21.40 A nagy Ő –
Szórakoztató reality 23.20 Újraterve-
zés – Magazin, 6. 0.20 Tények Extra –
Hírműsor 0.55 A hegyimentők, 2. Ami
igazán számít – 2. rész

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Csikósok robogón és lóháton
9.45 Szép hazánk, Magyarország!
9.55 M5 História 10.35 Fajmentők ak-
cióban 10.55 A mediterrán erdők tör-
ténete 11.55 Boszorkányos állatvilág
12.45 Szép hazánk, Magyarország!
12.55 Kontúr 13.35 Vár a Kárpát-me-
dence 13.50 Makrancos hölgy – Ma -
gyar filmvígjáték 15.05 Duna anziksz
15.25 Multiverzum (ism.) 15.55 No-
vum 16.25 Koronás sas 17.20 Vár a
Kárpát-medence 17.30 Ön is tudja?
17.55 Petőfi 200 18.00 Kontúr 18.45
Agenda 19.00 Univerzum – Légivadá-
szok – A szitakötők világa 19.55 Pető-
fi nyomában 19.55 Poldark – An gol
sorozat, 1. 21.00 Kunszt 21.35 Mü-
part Classic 23.25 A háború császára
– Japán–ame ri kai történelmi film

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Elhagyott építmények
14.00 Egyiptom elveszett kincsei
15.00 Szigorúan titkos: UFO-projek-
tek – A leleplezés után 16.00 Drogfo-
gások a repülőtéren – Kábító festmé-
nyek 17.00 Bekasztlizva külföldön – A
bűn motorosai 18.00 Kokainreptér:
Róma – Szent csempész 19.00,
19.30 Tényleg így készül?! 20.00 A
Harmadik Birodalom építményei – A
bosszú fegyverei 21.00 Kokainreptér:
Brazília – Drog mindenütt 22.00
Csempészek és határőrök – Két ton-
na kokain 23.00 Kokainreptér – Peru
– Bűnös vagy áldozat

9.50 Robotcápa – Ka na dai–bol gár ak-
cióvígjáték 11.30 Klónok – Ame ri kai
thriller 13.40 Gravitáció – Ame ri kai ka-
landfilm 15.30 Valerian és az ezer
bolygó városa – Fran cia–bel ga–né -
met–ame ri kai kalandfilm – R.: Luc
Besson 18.25 Moonfall – Ame ri kai–kí -
nai–an gol–ka na dai akciófilm – Fsz.:
Halle Berry, Patrick Wilson, John
Bradley, Charlie Plummer. R.: Roland
Emmerich 21.00 Phillips kapitány –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tom Hanks,
Catherine Keener, Michael Chernus,
Barkhad Abdi, David Warshofsky. R.:
Paul Greengrass 23.45 Végeredmény
– An gol–ame ri kai akciófilm – Fsz.: Da-
ve Bautista, Pierce Brosnan, Ray Ste-
venson. R.: Scott Mann 1.55 Hellboy
– Ame ri kai akciófilm

8.00, 12.15 Street Kitchen 8.30 Dóra
a piacon 9.00 Jamie lefőzi Olaszor-
szágot 10.00 Sütimester – Krémek
krémje 11.00 Sütimester 12.45 Lila fü-
ge 13.15 Luca olasz konyhája 13.45
Húst hússal 14.15 Tom Kerridge bar-
becue kajái 14.45, 15.15 Jó szakács,
rossz szakács 15.45 Minden ízében
egészség 16.15 David Rocco: Az ott-
hon ízei 16.45 Jamie lefőzi Olaszor-
szágot 17.45 Egyszerűen Raymond-
dal 18.15 Húst hússal 18.45 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 19.15 Luca olasz
konyhája 19.45 A főzés öröme 20.45
Jamie lefőzi Olaszországot 21.45 Sü-
timester – Krémek krémje 22.45 Süti-
mester 24.00 Csokimennyország
0.30 Alma Obregon desszertjei 1.00 A
főzés öröme 2.00 Húst hússal

9.15 Egy indián Párizsban – Fran cia
vígjáték 11.15 Tenenbaum, a háziátok
– Ame ri kai vígjáték 13.30 Vikingek
csatája – Ka na dai sci-fi akciófilm –
Fsz.: Boyd Jenny. R.: Todor Chapka-
nov 15.20 A titkok könyvtára, 3. – A
Júdás-kehely átka – Ame ri kai kaland-
film – R.: Jo na than Frakes 17.15 Spi-
rit – A sikító város – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Gabriel Macht, Samuel L.
Jackson. R.: Frank Miller 19.15 Iste-
nek fegyverzete – Ju go szláv–hong -
kon gi akcióvígjáték – Fsz.: Jackie
Chan, Alan Tam, Forner Lola. R.: Eric
Tsang, Jackie Chan 21.00 Herkules a
Minotaurusz útvesztőjében – Új-zé-
landi–ame ri kai fantasy – R.: Becker
Josh 22.45 Halálom napja – Ame ri -
kai–thaiföldi horror

8.00 Agymenők, 4–6. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/1–2. 11.10 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 2. 11.50
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 5/14. 14.05 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 5/15.
15.00 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 3/15. 16.00 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 3/16. 17.00 Doktor Hou-
se – Ame ri kai sorozat, 3/17. 18.00 Lu-
cifer – Ame ri kai krimisorozat, 2/8.
19.00 Észbontók – Műveletlenségi
vetélkedő, 5/11. 20.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 5/12. 21.00
Dalok ismerkedéshez – Ame ri kai víg-
játék 22.55 Libabőr, 2. – Hullajó Hal-
loween – Auszt rál–ame ri kai film

8.05 A fáraó bosszúja – Ame ri kai ka-
landfilm, 2. 9.45 Herkules és az Ama-
zonok – Ame ri kai–új-zélandi kaland-
film 11.45 Mortdecai – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Gwyneth Paltrow, Johnny
Depp. R.: David Koepp 13.45 Jákob
rabbi kalandjai – Fran cia–olasz vígjá-
ték – R.: Gérard Oury 15.45 Asterix az
Olimpián – Bel ga vígjáték – Fsz.: Gé-
rard Depardieu, Clovis Cornillac. R.:
Frederic Forestier 18.10 Ace Ventura,
2. – Hív a természet – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Jim Carrey, Ian McNeice.
R.: Steve Oedekerk 19.55 Jöttünk, lát-
tunk, visszamennénk, 3. – A forrada-
lom – Fran cia vígjáték – Fsz.: Chris-
tian Clavier, Jean Reno. R.: Jean-Ma-
rie Poiré 22.00 Fear the Walking Dead
– Ame ri kai horrorsorozat, 8/6.

Tv Paprika – 12.45

Lila füge
Magyar főzőshow (2018) • Udvarunkban áll egy szép fügefa,
ami néha inkább csak bokornak tűnik, de az biztos, hogy bőter-
mő. Már most látszanak rajta a gyümölcskezdemények, néhány
napos, meleg hét, és ha nem vigyázunk, a darazsak meg a han-
gyák megelőznek bennünket, és megdézsmálják ezt a különleges
csemegét. A füge a legtöbb háztartásban ritkaságnak számít.
 Havas Dóra a most induló sorozatban kevésbé ismert ételekkel is
megismerteti a nézőket, ám persze sorra kerülnek a hagyomá-
nyos ízek is. Mit lehet főzni, hogy feldobjuk a hétköznapokat és
a hangulatunkat, ez is kiderül. Az ételek közül kitűnnek a saláták
és a desszertek, mint például a kakaós cékla-meggy smoothie,
ugyanakkor a jóféle vadasmártás zsemlegombóccal sem marad-
hat el. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Nemcsak eszünkkel ismerjük meg az igazságot, hanem szívünkkel is.
Blaise Pascal 

(1623. június 19. – 1662. augusztus 19.)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.15 Ridikül
19.10 Egy perc híradó
19.13 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/117. (ism.)
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/112.
13.50 A világ ízei Párizsban
14.55 Almárium válogatás
15.45 Egy perc híradó (ism.)
15.49 Időjárás-jelentés
15.55 Gasztroangyal
16.50 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/2. Gyilkosság a Ballarat
expresszen

17.57 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/118.
19.30 Mindennapi (ism.)
19.40 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/5.
20.49 SzerencsePerc (ism.)
20.50 A canterville-i kísértet – An gol

tévéfilmsorozat, 4/4.
21.50 Zulejka kinyitja a szemét –

Orosz tévéfilmsorozat, 8/1.
22.35 Kenó
22.41 Időjárás-jelentés
22.50 Gemmeker – Hol land kisjáték-

film
23.20 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
23.55 A Nagyok (ism.)
10.25 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/29.
11.15 Ricciardi nyomoz, I., 6/6.
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Esély – Fogyatékkal élőkről
szóló magazin (ism.)

16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.19 Almárium válogatás (ism.)
18.15 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.25 Isten kezében (ism.)
10.55 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.20 Álmok álmodói
11.35 Téli sport – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Család’23 (ism.)
14.50 Novum (ism.)
15.25 Ma gyar világ (ism.)
16.00 Hogy volt?!
16.55 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Nevetni kell, ennyi az egész
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé ismétlés
22.40 A ma gyar zene története, 26/1.
23.10 Klasszikusok délidőben (ism.)
24.00 Szép hazánk, Kárpát-meden-

ce!
10.10 Hagyaték
10.40 Vers
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Nevetni kell, ennyi az egész

(ism.)
12.20 Téli sport – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.40 Álmok álmodói
13.45 Ma gyar elsők
14.05 Agapé ismétlés (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma dél  után; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.05 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Zou 6.40 Bing 6.45 Super Wings – A
szárnyalók 7.00 Szómiszó 7.05 Pán
Péter legújabb kalandjai 7.25 Alvin és
a mókusok 8.00 Nils Holgersson

csodálatos utazása 8.30 Heidi 8.50
Geronimo Stilton 9.15 Paddington ka-
landjai 9.40 Maja, a méhecske 10.05
Irány a színpad! 10.15 Ricky Zoom –
Robogj, Ricky! 10.25 Dzsungelbanda
– Mentés indul! 10.35 Musi-Musi és a
gombácskák 10.50 Sebaj Tóbiás
10.55 A nagy ho-ho-ho-hor gász 11.05
Dörmögőék kalandjai 11.20 Világ-me-
sék 11.25 A kis pingvin kalandjai
11.30 Breki, a világjáró 11.45 Bobby
és Bill 11.55 Gortimer Gibbon nem
hétköznapi kalandjai 12.20 Pat, a ku-
tya 12.25 Vic, a viking 12.50 M2 mat-
ricák 12.55 Bogyó és Babóca 13.05
Merülj, Olly merülj! 13.25 Lucky, a kö-
lyök 13.55 Szőrmókok – a legjobb
ovis barátaid 14.00 Postás Pat 14.20
Limb-lomb, a kincses sziget 14.40
Bob, a mester 14.55 Zoom, a fehér
delfin 15.20 Merülj, Olly merülj! 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszo -
nyok 16.05 A dzsungel könyve 16.30
Heidi 16.55 44 csacska macska
17.20 Geronimo Stilton 17.45 Ricky
Zoom 18.00 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 18.10 Paddington kalandjai
18.35 Lucky, a kölyök 19.05 Alvin és
a mókusok 19.40 Edmond és Lucy
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így ok? 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív 23.10 Ezer bocsá-
nat – A Kurt Cobain sztori

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/17. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Oláh Zsolt ol-
vassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Agrárvilág – hírek a mezőgazda-
ságból 8.42 Állj, most én beszélek! –
gyermekjogi rovat 8.50 Műsorajánló
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli ri-
port (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Tükörkép
(ism.) 13.30 Múlt és jelen – Dér Kata-
lin műsora (ism.) 14.04 Hangárium –
a könnyűzene kiválóságai 14.30 Rá-
diós regénytár – Az új földesúr. Jókai
Mór regényéből Konrád Antal olvas
fel, 25/9. 15.04 Akvarell – kulturális
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Ko-
szorúk 16.30 Dallamív – szépség-
szalon 17.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti
beszélgetések 18.04 Pannon-panorá-
ma 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/9.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás
a Szent István Rádió műsorából
23.00 Pannon-panoráma (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a nyíregyházi Szent Miklós gö rög -
katolikus társszékesegyházból 12.01 Déli krónika 12.35
Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények
14.30 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyar -
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés
18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése
19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika
20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungariku-
mok 20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05
Bán Mór: A hit harcosa – Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – az egészségről 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Hírek 9.05 Mu-
zsikáló dél  előtt 11.30 Cine-java – a legjobb
filmzenék 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
A Hol land Bach Társaság hangversenye
13.25 Fülei Balázs (zongora) és a Miskolci
Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.:
Antal Mátyás, 1. Ludwig van Beethoven:

Esz-dúr zongoraverseny op., 73/5, 2. Pjotr Csajkovszkij: b-
moll zongoraverseny op 23/1, ráadás: a) Bartók Béla: Al-
legro barbaro, b) Liszt Ferenc: A Loreley 15.00 Hírek 15.05
Muzsikáló dél  után 18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Prológ.
Krzysztof Penderecki: Loudun ördögei 19.35 Opera.
Krzysztof Penderecki: Loudun ördögei. Há rom fel vo ná sos
opera. Szövegét Aldous Huxley azonos c. regénye alapján
a zeneszerző írta. Vez.: Vladimir Jurowski. Ea.: Bajor Álla-
mi Operaház Ének- és Zenekara 21.45 Georg Philipp Te-
lemann: D-dúr versenymű három trombitára és zenekarra.
(Geiger György, Horváth Bence, Palotai István, Danubia If-
júsági Szimfonikus Zenekar, vez.: Héja Domonkos – Buda-
pest Kongresszusi Központ, 2001. szeptember 9. – részlet)
22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM
2014 – 2023 10 éves a Bartók rádió tavaszi kortárs zenei
hangverseny-sorozata. A 2015-ös évad (8/3. rész) 23.00
Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44
Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vati-
kánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05
Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek 10.50 Ol-
vasásóra 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi
irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság
szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőség-
ről 20.55 Hírpercek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Néző-
pont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.30
Isten velünk 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Női kosárlabda-Eb
– Nyolcaddöntő mér-
kőzés (ism.) 6.50 Lab-
darúgás – Magyar -
ország–Izland U21-es
labdarúgó felkészülési mérkőzés
(ism.) 8.45 Nemzeti sporthíradó 9.00
Bokszutca (ism.) 9.30 M4 Sport Stú-
dió – Európa Játékok – Krakkó 2023
(élő) 9.45 Európa Játékok – Krakkó
2023 – Atlétika (élő) 13.20 Labdarú-
gás – UEFA Nemzetek Ligája döntő
(ism.) 15.30 Fradi Tv 16.00 M4 Sport
Stúdió – Európa Játékok 16.15 Euró-
pa Játékok – Krakkó 2023 – Atlétika
(élő) 20.00 Felvezető 20.45 UEFA
Európa-bajnoki selejtező – Magyaror-
szág–Litvánia (élő) 22.45 Értékelő
23.30 Női kosárlabda-Eb – Nyolcad-
döntő mérkőzés (felv.) 1.30 Fradi Tv
(ism.) 2.00 UEFA BL-magazin (ism.)
2.25 Tollaslabda – Indonéz Open
(ism.) 4.30 Szabadidő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Ró-
zsafüzér 9.20, 19.05, 22.45 Válogatás
a Szent István Televízió műsorából
10.20 Örömhíreink Dióhéjban – Dió-
szegi László műsora 11.20 Szeretet-
láng 11.35 Pécsi szabadegyetem
12.00 Imamaraton – Cobrei Szeretet
Miasszonyunk, Kuba 12.55 Hírek
13.10 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs atya műsora
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Örömhíreink Dióhéjban
(ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 20.00 Pécsi
szabadegyetem (ism.) 20.30 Budai
híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
3.00 Venite Adoremus (élő) 5.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00 An-
gelica anya tanítása 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Úrangyala 8.00 Vatikáni Rá-
dió 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél  előtt:
EWTN-család telefonos médiamisz-
sziós műsora 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.30
Úrangyala 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Médiamissziós műsor 19.00
Rome Reports 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise (ism.) 20.35 Amit ér-
zek... (ism.) 22.00 Dél  előtt (ism.)

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Tenisz
8.45 Labdarúgás – BL, 2022–2023,
idényösszefoglaló (ism.) 9.45 Kézilab-
da – U21-es férfi-vb, csoportkör, Szlo-
vénia–Grönland (élő) 11.45 Darts – Ki-
lencnyilasok, 1. 12.00 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, csoportkör, Magyaror-
szág–Argentína (élő) 14.00 Építők – A
Telekom Veszprém hivatalos klubtévé-
je (ism.) 14.30 Kézilabda – U21-es fér-
fi-vb, csoportkör, Svédország–Bahrein
(élő) 16.30 Aerosport 16.45 Kézilabda
– U21-es férfi-vb, csoportkör, Dánia–
Norvégia (élő) 18.45 Darts – Kilencnyi-
lasok, 2. 19.00 Mai helyzet 19.15 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, csoportkör,
Franciaország–Horvátország (élő)
21.15 World Cup of Darts, Frankfurt, 4.
nap (ism.) 1.15 Ökölvívás (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Doktor Murphy –
Ame ri kai filmsorozat, 5/17. A nagy nap
10.00 Teleshop 10.30 Nevess csak!
10.35 Perzselő szenvedélyek – Tö rök
filmsorozat, 12. 11.25 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 135. 12.25 Fó-
kusz (ism.) 13.35 Anyák gyöngye,
5/10. Csak semmi komoly 13.55
Anyák gyöngye, 5/11. 14.25 Halálos
fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 2/10. 15.40 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 4/16. A tégla 16.50
Oltári csajok – Ma gyar filmsorozat, 21.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz (élő) 20.00 Tippelj és
vidd el! – Vetélkedőshow, 27. 21.35 A
mi kis falunk – Ma gyar vígjátéksoro-
zat, 4/17. A karambol 22.55 RTL Hír -
adó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudo-
mányról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
„Nosztalgiázzunk Laci atyával” 14.05
Az erdő fohásza 14.35 Legyetek
szentek! 15.05 Templom-tér-kép
(MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző (ism.)
19.15 Mustármag 19.45 Esti mese
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Egy-
házfórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10
Mindennapi egészségünk (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 20.00 Napi
aktuális 20.30 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.)
4.00 Vezércikk (ism.) 4.40 Háború
Ukrajnában (ism.)

6.00 A világ ikonikus hídjai, 5. 7.05
Történelmi pillanatok, 7. 7.10 Vonatra
fel! Kalandozások a Föld körül, 5/4.
8.05 A vademberek Ben Fogle-lal,
8/6. 9.05 Amerika szigetei, 1. 10.05
Élet a fagypont alatt, 8/3. 11.05 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 8/6. 12.05 A
világ ikonikus hídjai, 5. 13.05 Amerika
szigetei, 1. 14.05 Vonatra fel! Kalan-
dozások a Föld körül, 6/1. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 8/3. 16.00 Mérnöki
csodák, 6/2. 17.00 Beépített főnök –
Amerika, 5/7. 18.00 Amerika szigetei,
2. 19.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
9/6. 20.00 Élet a fagypont alatt, 8/4.
21.00 Zsarnokok, 2. 22.05 Einsatzg-
ruppen – a náci halálosztagok, 2.
23.05 Börtönbe zárva, 2/2. 0.05 18
kerékkel Vietnámban, 8.

5.00 Családi titkok – Ma gyar realityso-
rozat 6.15 Mokka – Reggeli magazin
8.45 Mokkacino – Reggeli magazin
9.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva
– Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben 12.30 Walker, a texasi kopó,
14. Mentőkörülmény 13.30 A sors ke-
ze – Me xi kói sorozat, 67. A bosszú
édes illata 14.35 Háborgó szívek, 72.
Egy nagyszerű barátság kezdete
15.40 Testvérek, 103. 16.45 A sors út-
vesztői, 58. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Szerencse-
kerék – Szórakoztató műsor 21.40 A
nagy Ő – Szórakoztató reality 23.20
Újratervezés, 7. 0.20 Tények Extra
0.55 A hegyimentők – Né met akcióso-
rozat, 3. Elengedni – 1. rész 2.00 Wal-
ker, a texasi kopó, 14. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Tőkéczki és Takaró 9.20 1100 év
Európa közepén 9.55, 16.25 Koronás
sas 10.45 Szép hazánk, Magyaror-
szág! 10.55 Megeti – Afrika elveszett
farkasa 11.50 A világ ízei Párizsban
12.55 Szlovákia felfedezése 13.40
Vár a Kárpát-medence 13.50 Ember
a híd alatt – Ma gyar játékfilm 15.05
Szép hazánk, Magyarország! 15.05
„A magok oltalmára...” – Erdélyi erőd-
templomok 15.25 Szerelmes földrajz
(ism.) 15.55 Ma gyar Krónika 17.20
Vár a Kárpát-medence (ism.) 17.30
Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 – Vers
18.00 Kontúr 18.45 Agenda 19.00 A
nyár meséje 19.55 Poldark, 2. 21.00
Felkészülés meghatározatlan ideig
tartó együttlétre – Ma gyar romantikus
dráma 22.40 Müpart Classic

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Elhagyott építmények
14.00 Egyiptom elveszett kincsei
15.00 Űrkatasztrófák 16.00 Drogfogá-
sok a repülőtéren 17.00 Bekasztlizva
külföldön 18.00 Kokainreptér: Róma –
Valentin-napi meglepetés 19.00 Tény-
leg így készül?! 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A Harmadik Birodalom
építményei – Hitler itáliai erődjei
21.00 A történelem műhelyei – Test-
páncél, ólomüveg, esernyő 21.30 A
történelem műhelyei – Motorbicikli,
kasza, whisky 22.00 A történelem mű-
helyei – Buzogány, autó, pecsétgyűrű
22.30 A történelem műhelyei

8.50 Hazárd megye lordjai: Irány Hol -
ly wood! – Ame ri kai akcióvígjáték
10.40 Alvin és a mókusok, 3. – Ame -
ri kai családi vígjáték 12.20 Spionfióka
– Ame ri kai akcióvígjáték 14.15 Char-
lie angyalai, 2.: Teljes gázzal – Ame ri -
kai akcióvígjáték – Fsz.: Cameron
Diaz, Drew Barrymore, Lucy Liu, De-
mi Moore, Bruce Willis. R.: Joseph
McGinty Nichol, 16.25 Mr. & Mrs.
Smith – Ame ri kai akcióvígjáték 18.50
Két kopper – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: Bruce Willis, Tracy Morgan, Ke-
vin Pollak, Adam Brody. R.: Kevin
Smith 21.00 Red, 2. – Ame ri kai–fran -
cia akcióvígjáték – Fsz.: Bruce Willis,
John Malkovich, Helen Mirren, An tho -
ny Hopkins. R.: Dean Parisot 23.25
Árral szemben – Ame ri kai akciófilm

8.00, 12.15 Street Kitchen 8.30 Lila
füge 9.00 Jamie lefőzi Olaszországot
10.00 Sütimester – Krémek krémje
11.00 Sütimester 12.45 Lila füge
13.15 Luca olasz konyhája 13.45
Húst hússal 14.15 Tom Kerridge bar-
becue kajái 14.45, 15.15 Jó szakács,
rossz szakács 15.45 Minden ízében
egészség 16.15 David Rocco: Az ott-
hon ízei 16.45 Jamie lefőzi Olaszor-
szágot 17.45 Egyszerűen Raymond-
dal 18.15 Húst hússal 18.45 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 19.15 Luca olasz
konyhája 19.45 A főzés öröme 20.45
Jamie lefőzi Olaszországot 21.45 Sü-
timester – Krémek krémje 22.45 Süti-
mester 24.00 Csokimennyország
0.30 Alma Obregon desszertjei 1.00 A
főzés öröme 2.00 Húst hússal

8.25 Sámson – Ame ri kai akciófilm
10.40 Világok őre – Orosz sci-fi 13.05
Fekete tulipán – Fran cia–olasz–spa -
nyol film 15.20 Ip Man: A nagymester
– Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm
– Fsz.: Donnie Yen, Sammo Hung
Kam-Bo. R.: Wilson Yip 17.35 G.I. Ja-
ne – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Demi
Moore, Viggo Mortensen. R.: Ridley
Scott 20.00 Felhőatlasz – Ame ri kai–
né met fantasztikus film – Fsz.: Halle
Berry, Hugh Grant. R.: Lana Wac-
howski, Lilly Wachowski, Tom Tykwer
23.15 Angyali Harcosok – Kí nai akció-
film – R.: Huayang Fu 1.20 A bosszú
– Fran cia ak ció thril ler – R.: Coralie
Fargeat 3.10 Pénzhamisítók – Né met
krimi 4.40 Nyílt tengeren: Cápák kö-
zött – Auszt rál horror

8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 6–8. 9.20 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/3–4.
11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 3. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 5/16. 14.05 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 5/17. 15.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 3/18.
16.00 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 3/19. 17.00 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 3/20. 18.00 Lucifer –
Ame ri kai krimisorozat, 2/9. 19.00 Ész-
bontók – Műveletlenségi vetélkedő,
5/13. 20.00 Észbontók – Műveletlen-
ségi vetélkedő, 5/14. 21.00 Felejtés –
Ame ri kai thriller 22.55 Nyúl Péter –
Auszt rál–ame ri kai–an gol film

9.15 A kalandor – Ame ri kai akciófilm
11.10 Herkules és a tűzkarika – Ame -
ri kai–új-zélandi fantasy 13.05 Ki nevel
a végén? – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Jack Nicholson. R.:
Peter Segal 15.10 Kutyám, Jerry Lee,
3. – Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Ja-
mes Belushi, Gary Basaraba, Kim
Huffman. R.: Richard J. Lewis 17.05
Herkules legendája – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Kellan Lutz, Scott Adkins.
R.: Renny Harlin 18.55 Fantomas
visszatér – Fran cia–olasz vígjáték –
Fsz.: Louis de Funès, Jean Marais,
Mylène Demongeot. R.: André Hune-
belle 21.00 Buliszerviz – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Ryan Reynolds, Tara
Reid. R.: Walt Becker 22.45 Fűrész
IV. – Ame ri kai–ka na dai horror

AMC – 15.10 

Kutyám, 
Jerry Lee, 3
Amerikai akcióvígjáték (2002) • Thomas Dooley (James Belushi)
és négylábú társa, Jerry Lee újra visszatérnek, hogy üldözzék a
bűnt. A finoman szólva túlsúlyos Dooley néhány órára van a

nyugalmas éveket ígérő nyugdíjazástól, amikor váratlanul bele-
futnak egy fegyveres rablásba. Minden összeomlani látszik: Doo-
ley lesz a gyanúsított, nyugdíját befagyasztják, amíg kézre nem
kerülnek az igazi tettesek. Helyzete nem valami biztató, ám nem
ő lenne, ha feladná és magába zuhanna. Akinek olyan kutyája
van, mint Jerry Lee, annak nincs oka aggódni a jövőjéért. A film-
ben rengeteg a humor, a váratlan fordulat, még az sem kizárt,
hogy az örök agglegény Dooleyre rátalál a szerelem. (bd)
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Minden emberi gond abból ered, 
hogy nem akarunk ott maradni, ahol megszülettünk.

Blaise Pascal

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Mesterember (ism.)
18.15 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/118. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér – Losonc: Varróleány –
Balázs Péter

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/113.
13.45 A világ ízei Párizsban
14.40 Egy perc híradó (ism.)
14.42 Időjárás-jelentés
14.55 Almárium válogatás
15.50 Gasztroangyal
16.50 Miss Fisher rejtélyes esetei, I.,

13/3.
17.56 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/119.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/6. Játékon kívül
20.45 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Skan di náv lottó
21.00 Értelem és érzelem – An gol

tévéfilmsorozat, 3/1.
22.00 Agapé
22.50 Kenó
22.55 Időjárás-jelentés
23.05 A tanítónő – Ame ri kai film -

dráma
10.45 Ma gyar nők (ism.)
11.20 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/30.
12.10 Csupasz vakondpatkány – A

természet legfurcsább szuperhő-
se – Né met ismeretterjesztő film

13.05 Divat & dizájn
13.30 Noé barátai

15.55 Család’23 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium válogatás (ism.)
18.15 Élő népzene
19.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.10 Vers (ism.)
10.15 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.40 Neked szól! (ism.)
10.45 Jó embert keresünk! (ism.)
11.00 Szép hazánk, Magyarország!
11.05 De őszintén! (ism.)
11.10 Álmok álmodói
11.20 Platonov szerelmei – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Hrvatska Kronika (ism.)
14.00 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Ma gyar gazda – A hazai agrá-

rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

14.55 Püspökkenyér (ism.)
15.20 Hazajáró
15.55 Hogy volt?!
16.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.55 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Budavári Palotakoncert
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Agapé ismétlés
22.40 Elveszett illúziók – Ma gyar

filmdráma
10.30 Vers
10.31 Álmok álmodói
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Budavári Palotakoncert, 2/1.
12.25 Platonov szerelmei – Ma gyar

tévéjáték (ism.)
13.50 Ma gyar történelmi arckép -

csarnok
14.00 Agapé ismétlés (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Zou 6.40 Bing 6.45 Irány a színpad!
6.55 Ütemmutató 7.00 Pán Péter
legújabb kalandjai 7.25 Alvin és a
mókusok 8.00 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása 8.25 Heidi 8.50 Ge-
ronimo Stilton 9.15 Paddington ka-
landjai 9.40 Maja, a méhecske 10.05
Ricky Zoom – Robogj, Ricky! 10.20
Dzsungelbanda – Mentés indul!
10.30 Musi-Musi és a gombácskák
10.45 Sebaj Tóbiás 10.50 Frakk, a
macskák réme 11.00 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.05 Dörmögőék ka-
landjai 11.20 Világ-mesék 11.25 A
kis pingvin kalandjai 11.35 Breki, a
világjáró 11.45 Bobby és Bill 12.00
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai 12.20 Pat, a kutya 12.25 Vic,
a viking 12.50 M2 matricák – Négy-
zetgyök 12.55 Bogyó és Babóca
13.00 Merülj, Olly merülj! 13.25
Lucky, a kölyök 13.55 Szőrmókok –
a legjobb ovis barátaid 14.00 Postás
Pat 14.20 Limb-lomb, a kincses szi-
get 14.40 Bob, a mester 14.55
Zoom, a fehér delfin 15.20 Merülj,
Olly merülj! 15.45 Gyerekversek
15.49 Hetedhét kaland 16.00 Va-
rázslatos hercegkisasszonyok 16.05
A dzsungel könyve 16.30 Heidi
16.55 44 csacska macska 17.20 Ge-
ronimo Stilton 17.45 Ricky Zoom
18.00 Kalózka és Kapitány kalandjai
18.10 Irány a színpad! 18.25 A Szu-
per-brigád 18.35 Lucky, a kölyök
19.05 Alvin és a mókusok 19.40 Ed-
mond és Lucy 19.50 Hetedhét ka-
land 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.15 Is-
merős Arcok-koncert 22.40 A38 Ha-
jó Színpadán

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/18. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés –
napi interjú 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós
regénytár – Az új földesúr. Jókai Mór
regényéből Konrád Antal olvas fel,
25/10. 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Érték-
mentő 16.30 Dallamív – egyházzenei
összeállítás a Szent István Rádió mű-
sorából 17.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti
beszélgetések 18.04 Anziksz 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/10.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás
a Szent István Rádió műsorából
23.00 Anziksz (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a fülei Keresztelő Szent János ró-
mai katolikus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti
sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Református Egy-
ház félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remények 14.30
Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Hungarikumok 20.35 Egyszer volt... 21.00 Krónika 21.05
Bán Mór: A hit harcosa – Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Hírek 9.05 Mu-
zsikáló dél  előtt 11.30 Évfordulók 12.00 Hírek
12.05 Népzene 12.35 Franz Schubert –
Gustav Mahler: d-moll vonósnégyes (A halál
és a lányka) D. 810. 13.15 A Musica Aeterna
hangversenye 14.05 Deák László orgona-
hangversenye, 1. Johann Sebastian Bach: 

c-moll fantázia és fúga BWV 537, 2. Charles-Marie Widor:
IV. orgonaszimfónia op.13, 3. Maurice Duruflé: Scherzo op
2 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Mesterek
órája – Rosalyn Tureck Johann Sebastian Bach-műveket
zongorázik 19.00 Kapcsoljuk a Bartók Béla Nemzeti Hang-
versenytermet, 1. A bolygó hollandi – Nyitány, 2. Tannhäu-
ser – Nyitány, 3. Lohengrin – a) Előjáték I. felv., b) Előjáték
III. felv. – Nászinduló, 4. Trisztán és Izolda – Előjáték és
Izolda szerelmi halála, 5. A nürnbergi mesterdalnokok –
Nyitány, 6. Az istenek alkonya – Gyászinduló, 7. A walkür
– A walkürök lovaglása 21.25 Összhang – a zenei élet ak-
tualitásai, 1. Bükki Művészeti Napok – Barokk Fesztivál, 2.
Váci Régizenei Napok Szerk.-mv.: Kecskés Barbara 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2014 –
2023 10 éves a Bartók rádió tavaszi kortárs zenei hangver-
seny-sorozata. A 2015-ös évad (8/4. rész) 23.00 Jazz -
mozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermeke-
kért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lépes
Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szent-
mise – Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Né-
zőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Tevékeny
Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Dicsősé-
ges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális
17.00 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje min-
den nemzet 20.55 Hírpercek 21.05 Börtönposta 21.55 Hírpercek 22.00 Szüles-
sünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Já-
szol és kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Európa Játékok – Krakkó 2023 –
Atlétika (ism.) 6.15 Fradi Tv (ism.)
6.45 UEFA Eb-selejtező – Magyaror-
szág–Litvánia (ism.) 8.45 Nemzeti
sporthíradó 9.00 Európa Játékok –
Krakkó 2023 – Kajak-kenu selejtezők;
Atlétika (élő) 13.15 Európa Játékok –
Krakkó 2023 (élő) 15.30 Európa Játé-
kok – Krakkó 2023 – Kajak-kenu elő-
döntők; Atlétika (élő) 20.00 M4 Sport
Stúdió – Európa Játékok – Krakkó
2023 (élő) 20.10 Mi vagyunk az Új-
pest 20.45 UEFA U21-es labdarúgó
Európa-bajnokság – Románia–Spa-
nyolország csoportmérkőzés (élő) –
Benne: Nemzeti sporthíradó 22.50
Európa Játékok – Napi eseményösz-
szefoglaló (ism.) 0.05 Európa Játékok
– Krakkó 2023 (ism.) 1.25 Európa Já-
tékok – Krakkó 2023 (ism.) 2.35
Bokszutca (ism.) 3.00 Kosárlabda –
Női kosárlabda Európa-bajnokság:
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete Ró-
mából 10.10 Párbeszéd az emberért
– Platthy Iván műsora 11.05, 19.05,
22.45 Ferencesek – Szerdahelyi
Csongor műsora 11.35, 18.20 Apos-
tolok fóruma 12.00 Imamaraton – Na-
gaszaki Miasszonyunk, Japán 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.25 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás – 06-
1-704-4444 (élő) 18.50 Homília 20.00
Összhang (ism.) 20.30 Budai híradó
20.45 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
Ő (ism.) 23.10 Szeretetláng (ism.)

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 A
Szent István Televízió műsora 5.20
Napi gondolatok az evangéliumról
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala 8.00
Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Dél  előtt: Audiencia – Ferenc pá-
pa tanítása (élő) 11.30 Barsi Balázs
atya vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 12.40 Mohai Gábor és
vendége 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő)
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
(ism.) 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise (ism.) 21.00 Częstocho-
wai Apel (élő) 22.00 Dél  előtt (ism.)

7.30 NBA Action (ism.) 8.00 Trash
Talk (ism.) 9.00 Alley-Oop – A TV
NBA-magazinja, 2023/36. (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, csoportkör,
Magyarország–Argentína (ism.) 12.45
Kézilabda – U21-es férfi-vb, csoport-
kör, Costa Rica–Portugália (élő)
14.45 Kékek (ism.) 15.15 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, csoportkör, Líbia–Al-
géria (élő) 17.15 Arany pillanatok
17.30 Mai helyzet 17.45 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, csoportkör, Németor-
szág–Tunézia (élő) 19.45 Labdarúgás
– A 2023-as BL-döntő filmje 20.00 Ké-
zilabda – U21-es férfi-vb, csoportkör,
Brazília–Kuvait (élő) 22.00 UFC Fight
Night, Las Vegas, Marvin Vettori–Ja-
red Cannonier (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Doktor Murphy –
Ame ri kai filmsorozat, 5/18. 10.00 Te-
leshop 10.30 Nevess csak! 10.35
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 13. 11.25 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 136. 12.25 Fókusz
(ism.) 13.40 Anyák gyöngye, 5/12.
13.55 Anyák gyöngye, 5/13. Változó
viszonyok 14.25 Halálos fegyver –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 2/11.
Talált lóvé 15.40 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 4/17. Burgundi vö-
rös 16.50 Oltári csajok – Ma gyar film-
sorozat, 22. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz (élő) 20.00
Tippelj és vidd el! – Vetélkedőshow,
28. 21.35 A mi kis falunk – Ma gyar
vígjátéksorozat, 4/18. 22.55 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45,
19.50, 22.50 A lélek szava 11.05 Az
otthon ízei 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem kö-
zépiskolás fokon (ism.) 13.40 Népze-
nei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Érték-adó 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR-portréműsor
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kap-
csolj rá! 21.05 Sziluett (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Hit-
vallók és ügynökök – Az igazság sza-
baddá tesz benneteket..., 5–6. 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában
14.00 Vezércikk (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Vetítő (ism.) 4.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.)

6.00 A világ ikonikus hídjai, 6. 7.05
Történelmi pillanatok, 30. 7.10 Vonat-
ra fel! Kalandozások a Föld körül, 6/1.
8.05 A vademberek Ben Fogle-lal,
8/7. 9.05 Amerika szigetei, 2. 10.05
Élet a fagypont alatt, 8/4. 11.05 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 8/7. 12.05 A
világ ikonikus hídjai, 6. 13.05 Amerika
szigetei, 2. 14.05 Vonatra fel! Kalan-
dozások a Föld körül, 6/2. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 8/4. 16.00 Mérnöki
csodák, 6/3. 17.00 Beépített főnök –
Amerika, 5/8. 18.00 Amerika szigetei,
3. 19.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
9/7. 20.00 Élet a fagypont alatt, 8/5.
21.00 Zsarnokok, 3. 22.05 Einsatzg-
ruppen – a náci halálosztagok, 3.
23.00 Börtönbe zárva, 2/3. 24.00 18
kerékkel Indonéziában, 1.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó, 15. Pénz be-
szél 13.30 A sors keze – Me xi kói so-
rozat, 68. Gyermekrablás 14.35 Há-
borgó szívek, 73. El kell tűnnöm az
utadból 15.40 Testvérek, 104. 16.45 A
sors útvesztői, 59. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Szerencsekerék – Szórakoztató mű-
sor 21.40 A nagy Ő 23.20 Újraterve-
zés – Magazin, 8. 0.20 Tények Extra
– Hírműsor 0.55 A hegyimentők – Né -
met akciósorozat, 4. 2.00 Walker, a
texasi kopó, 15. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Északi történetek vízből, kőből,
fából 9.55, 16.25 Koronás sas 10.50
A Schönbrunni állatkert 11.55 A világ
ízei Párizsban 12.55 A nyár meséje
13.45 Vár a Kárpát-medence 13.50
Kertes házak utcája – Ma gyar játék-
film 15.10 Kézművek 15.25 Erdei uta-
kon Reviczky Gáborral 15.50 Szép
hazánk, Magyarország! 15.55 Petőfi
200 17.20 Vár a Kárpát-medence
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Kontúr 18.45 Agenda
19.00 Univerzum – A baglyok röpte
19.55 Petőfi nyomában – a költő visz-
szatér 19.55 Poldark – An gol tévéfilm-
sorozat, 3. 21.00 A spa nyol hercegnő
– Ame ri kai–an gol történelmi ka land -
film so ro zat, 5–6. 23.00 Szép hazánk,
Magyarország!

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Elhagyott építmények
14.00 Egyiptom elveszett kincsei
15.00 Űrkatasztrófák – Veszélyes
visszatérés 16.00 Drogfogások a re-
pülőtéren – Az ar gen tin szál 17.00
Bekasztlizva külföldön – Európai va-
káció 18.00 Kokainreptér: Róma –
Kokain a pizsamában 19.00, 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A Harma-
dik Birodalom építményei 21.00 Étter-
mek a világ végén – Spitzbergák: Az
őrület érintése 22.00 Szabadok szige-
te 23.00 Ismeretlen vizeken Jeremy
Wade-del – Izland óriásai 24.00 A
Harmadik Birodalom építményei

8.40 Örökké fiatalok – Olasz vígjáték
10.30 Nesze neked, Moszad! – Izraeli
akcióvígjáték 12.25 Műkedvelő mű-
kincsrablók – Ame ri kai vígjáték 14.25
Az utolsó gyémántrablás – Ame ri kai
akcióvígjáték 16.25 Két kopper –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Bruce
Willis, Tracy Morgan, Kevin Pollak,
Adam Brody, Guillermo Díaz. R.: Ke-
vin Smith 18.40 Red, 2. – Ame ri kai–
fran cia akcióvígjáték – Fsz.: Bruce
Willis, John Malkovich, Helen Mirren,
An tho ny Hopkins, Catherine Zeta-Jo-
nes. R.: Dean Parisot 21.00 A mester-
gyilkos – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Jason Statham, Ben Foster, Donald
Sutherland, Tony Goldwyn. R.: Simon
West 23.00 Phillips kapitány – Ame ri -
kai akciófilm

8.00, 12.15 Street Kitchen 8.30 Lila
füge 9.00, 16.45 Jamie lefőzi Ola-
szországot 10.00 Sütimester – Kré-
mek krémje 11.00 Sütimester 12.45
Lila füge 13.15 Luca olasz konyhája
13.45 Húst hússal 14.15 Tom Ke -
ridge barbecue kajái 14.45, 15.15 Jó
szakács, rossz szakács 15.45 Min-
den ízében egészség 16.15 David
Rocco: Az otthon ízei 17.45 Egysze-
rűen Raymonddal 18.15 Húst hússal
18.45 Tom Kerridge barbecue kajái
19.15 Luca olasz konyhája 19.45 A
főzés öröme 20.45 Mediterrán ízek
Yotam Ottolenghi-vel 21.45 Sütimes-
ter – Krémek krémje 22.45 Sütimes-
ter 24.00 Cso ki menny ország 0.30 Al-
ma Obregon desszertjei 1.00 A főzés
öröme 2.00 Húst hússal

8.00 Szerelemre hangszerelve –
Ame ri kai filmvígjáték 10.15 A vonat-
rablás – Kí nai akciófilm 12.45 Két
apának mennyi a fele? – Fran cia ak-
cióvígjáték – Fsz.: Alain Delon, Jean-
Paul Belmondo, Vaness Paradis. R.:
Patrice Leconte 14.55 A harcos –
Ame ri kai életrajzi dráma – Fsz.: Amy
Adams, Christian Bale, Mark Wahl-
berg. R.: David O. Russell 17.20 Iste-
nek fegyverzete – Ju go szláv–hong -
kon gi akcióvígjáték – Fsz.: Alan Tam,
Forner Lola, Jackie Chan. R.: Eric
Tsang, Jackie Chan 19.10 A titkok
könyvtára, 3. – A Júdás-kehely átka –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Jo na than
Frakes 21.00 Holtodiglan – Ame ri kai
thriller – R.: David Fincher 23.50
Omerta 6/12 – Finn akciófilm

8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 8–10. 9.20 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/5–6.
11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 4. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 5/18. 14.05 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 4/1. 15.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 3/21. 16.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
3/22. 17.00 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 3/23. 18.00 Lucifer – Ame ri kai
krimisorozat, 2/10. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 5/15. 20.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 5/16. 21.00 Gran Torino – Ame ri -
kai filmdráma 23.30 Dalok ismerke-
déshez – Ame ri kai vígjáték

8.35 Beépülve: Az Escobar ügy –
Ame ri kai krimi 11.05 Herkules a Mino-
taurusz útvesztőjében – Új-zélandi–
ame ri kai film 12.55 Rémségek cirku-
sza – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Chris Massoglia, John C. Reilly. R.:
Paul Weitz 15.10 A titkok könyvtára,
3. – A Júdás-kehely átka – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Bruce Davidson,
Noah Wyle. R.: Jo na than Frakes
17.05 Tök állat – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Rob Schneider, Colleen Haskell.
R.: Luke Greenfield 18.40 Asterix az
Olimpián – Bel ga vígjáték – R.: Fre-
deric Forestier 21.00 Fantomas a
Scotland Yard ellen – Fran cia–olasz
akcióvígjáték – R.: André Hunebelle
22.55 Aki bújt, aki nem – Né met–
ame ri kai thriller

Duna World – 22.40

Elveszett illúziók
Magyar filmdráma
(1983) • 1968 – Nyuga-
ton virágkorát éli a
hippimozgalom, a szo-
cialista Magyarorszá-
gon pedig tetőzik „az
ifjúsági probléma.”
Augusztus végén pe-
dig titokzatos tankok
indulnak meg Csehsz-
lovákia felé. László
(Máté Gábor) nem ta-
lálja a helyét, rá akar
bukkanni élete értel-
mére. Elindul Buda-
pestre szerencsét pró-
bálni. Ég benne a tett-
vágy, ám érzi, hogy a
közeg, amelyben él, el-
viselhetetlen. A Spiró
György és Györffy
Miklós forgatókönyvé-
ből készült, Gazdag
Gyula rendezte film
annyira pontosan áb-
rázolja a hatvanas évek
végének hazai viszo-
nyait, hogy csoda-
számba ment, miért
nem tiltották be. Ha
Honoré de Balzac lát-
ná, elmosolyodna – de
szinte biztosan nem jó-
kedvében. (PaksaB)
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Ismernünk kell korlátainkat. 
Mindnyájan vagyunk valamik, de egyikünk sem lehet minden.

Blaise Pascal
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 P’amende
17.45 Ma gyar nők (ism.)
18.20 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/119. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/114.
13.45 A világ ízei Párizsban – Fran -

cia ismeretterjesztő sorozat. India
/ Kamerun

14.50 Almárium válogatás
15.44 Egy perc híradó (ism.)
15.45 Időjárás-jelentés
15.50 Gasztroangyal
16.40 SzerencsePerc (ism.)
16.50 Miss Fisher rejtélyes esetei, 

I., 13/4. Gyilkosság a Victoria
dokknál

17.57 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/120.
19.30 Mindennapi (ism.)
19.40 Don Matteo, X., 26/7. Nem a

csillagok bűne
20.45 Önök kérték válogatás
21.20 Bagi-Nacsa Orfeuma
22.20 Férfiak fecskében – An gol

filmvígjáték
23.53 Kenó
23.54 Időjárás-jelentés
24.00 Öt kontinens (ism.)
10.30 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/31.
11.20 A spa nyol hercegnő – Ame ri -

kai–an gol történelmi ka land film -
so ro zat, 1.

12.15 Hogy volt?!
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Novum (ism.)
16.20 Summa – Gazdasági magazin

(ism.)
16.45 Világ (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Almárium válogatás (ism.)
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Az utódok reménysége (ism.)
10.50 Világ-Vallás (ism.)
11.05 Örvényben, 10/6. (ism.)
11.20 Szép hazánk, Magyarország!
11.30 Rang és mód – Ma gyar tévéjá-

ték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
14.00 P’amende (ism.)
14.30 Kék bolygó (ism.)
14.55 Noé barátai (ism.)
15.25 Szerelmes földrajz (ism.)
15.55 Hogy volt?!
16.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.55 Nyár 23 (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2020
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Agapé
22.35 Családi kör
23.30 Szerelmes földrajz
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.19 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Szenes Iván-emlékkoncert

2020 (ism.)
12.22 Elveszett illúziók – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
14.05 Agapé ismétlés (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó
10.30 Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír-
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Élő egyház
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Idő-
járás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Esély (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Idő-
járás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Unió27 – Európai uniós magazin
(ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.33–22.35 Ma este;
Benne: 17.45 Agenda 18.00 Híradó
18.35 Időjárás-jelentés 19.00 Hírek
19.30 Híradó 20.35 48 perc 21.00
Híradó 21.30 Világhíradó 22.00 Híra-
dó 22.35–24.00 Ma éjjel; Benne:
23.00 Híradó 23.15 An gol nyelvű hí-
rek 23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyel-
vű hírek 23.30 Világhíradó 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Zou 6.40 Bing 6.45 Super Wings
– A szárnyalók 7.00 Irány a színpad!
7.10 Pán Péter legújabb kalandjai
7.35 Alvin és a mókusok 8.10 Nils
Holgersson csodálatos utazása 8.35
Heidi 9.00 Geronimo Stilton 9.25 A
Szuper-brigád 9.35 Maja, a méhecs-
ke 10.05 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 10.20 Dzsungelbanda – Men-

tés indul! 10.30 Musi-Musi és a gom-
bácskák 10.45 Sebaj Tóbiás 10.50
Frakk, a macskák réme 10.55 A nagy
ho-ho-ho-hor gász 11.05 Dörmögőék
kalandjai 11.20 Világ-mesék 11.25 A
kis pingvin kalandjai 11.30 RoboVo-
natok 11.45 Bobby és Bill 12.00 Gor-
timer Gibbon nem hétköznapi kaland-
jai 12.20 Pat, a kutya 12.25 Vic, a vi-
king 12.50 Szómiszó 12.55 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 13.00 Bogyó és
Babóca 13.05 Merülj, Olly merülj!
13.25 Lucky, a kölyök 13.55 Raju, a
riksa 14.00 Postás Pat 14.20 Limb-
lomb, a kincses sziget 14.40 Bob, a
mester 14.55 Zoom, a fehér delfin
15.20 Merülj, Olly merülj! 15.45 Gye-
rekversek 15.49 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A dzsungel könyve 16.30
Heidi 16.55 44 csacska macska
17.20 Geronimo Stilton 17.45 Ricky
Zoom 17.55 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 18.10 Paddington kalandjai
18.30 Ütemmutató 18.35 Rozmaring
pillanatok 18.39 Lucky, a kölyök 19.05
Alvin és a mókusok 19.40 Edmond és
Lucy 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.15 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/19. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Nagy György
András olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.17 Venite – egyházi program-
ajánló 8.42 Tény-kérdés – riporter:
Hámori Kinga 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 14.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár – Az új földesúr. Jókai Mór re-
gényéből Konrád Antal olvas fel,
25/11. 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Könyv-
moly 16.30 Dallamív 17.04 Arcok és
sorsok – fejezetek a ma gyar katolikus
egyház életéből 17.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések 18.04 Ma gyar
csillagok 18.30 Hírtükör 18.50 Múlti-
déző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz  (ism.) 20.04 Miért szeretem?
– vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/11.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal 23.00 Ma -
gyar csillagok (ism.) 23.30 Hangoló
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a hőgyészi Szent Kereszt Fel-
magasztalása római katolikus templomból 12.01 Déli kró-
nika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Ró-
mai Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép
remények 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00
Krónika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30
Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Köz-
lekedés 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Hungarikumok 20.35 100 éve történt... 21.00 Krónika 21.05
Bán Mór: A hit harcosa – Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Szép remények 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – a tudomány világáról

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Me-
nahem Pressler (1923 – 2023) zongorázik
13.20 Franz Schubert: Pisztrángötös D. 667.
(Km.: Gabriel Le Magadure – hegedű, Mat-
hieu Herzog – mélyhegedű, Raphael Merlin

– gordonka, Benjamin Berlioz – nagybőgő – Párizs, Pleyel
terem, 2013. november 7.) 14.00 Kodály Hangzó Összkia-
dás – a Szolnoki Bartók Béla kamarakórus Kodály hangver-
senye 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Új Zenei
Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Ligeti György, 100. Kap-
csoljuk a Bartók Béla Nemzeti Hangversenytermet. A Con-
certo Budapest hangversenye. Vez.: Vajda Gergely. Km.:
Sarah Defrise (szoprán), Vörös Szilvia (mezzoszoprán),
Ma gyar Rádió Énekkara (karig.: Pad Zoltán) 1. Melodien, 2.
Clocks and Clouds (km.: énekkar), 3. San Francisco Polyp-
hony, 4. Requiem (Zhuravel, Vörös, énekkar) 22.00 Ars no-
va – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2014 – 2023 10
éves a Bartók rádió tavaszi kortárs zenei hangverseny-so-
rozata. A 2015-ös évad (8/5. rész), 1. Dan Tramte: i / o (Itt-
zés Gergely – fuvola, Rohmann Ditta – gordonka, Monos-
tori Gábor – zongora, Holló Aurél – ütőhangszerek) 23.00
All That Jazz 23.55 Hírek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító Quirin Ágnessel
és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Tematikus nap 8.55 Hír-
percek 9.00 Szentmise – Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 9.45 En-
ciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek
10.50 Tematikus nap 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15
Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A
nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Ima-
lánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Tematikus nap 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé
17.55 Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Tematikus nap 20.55 Hírpercek 21.05 Hit a mű-
vészetekben 21.55 Hírpercek 22.00 Tematikus nap 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Mi vagyunk az Újpest (ism.) 5.25
UEFA U21-es labdarúgó-Eb – Romá-
nia–Spanyolország csoportmérkőzés
(ism.) 7.25 Pecatúra 7.55 Sportlövé-
szet 8.10 Strandkézilabda 8.30 Vízi-
labda-magazin 8.45 Nemzeti sporthír-
adó 9.00 Európa Játékok – Kajak-ke-
nu selejtezők (élő) 10.00 Európa Já-
tékok – Krakkó 2023 (élő) 13.45 M4
Sport Stúdió 14.00 Európa Játékok –
Kajak-kenu döntők (élő) 14.50 M4
Sport Stúdió 15.15 Európa Játékok
(élő) 16.00 Európa Játékok – Kajak-
kenu selejtezők, elődöntők (élő) 20.00
Európa Játékok – Krakkó 2023 (élő)
20.45 UEFA U21-es labdarúgó-Eb –
Franciaország–Olaszország csoport-
mérkőzés (élő) 22.45 Női kosárlabda-
Eb – Negyeddöntő mérkőzés (felv.)
0.45 Európa Játékok (ism.) 2.00 Pe-
catúra (ism.) 2.30 Sportlövészet
(ism.) 2.40 Strandkézilabda (ism.)
2.55 Vízilabda-magazin (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
777 Offline 11.00 Apostolok fóruma
(ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Imama-
raton – Montserrati Miasszonyunk,
Spanyolország 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs műsora 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Kultúrpont (ism.) 16.30 Katekézis
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Ró-
zsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
777 Offline (ism.) 20.15 Kultúrpont
(ism.) 20.45 Budai 21.00 Mária kö-
szöntő 21.30 Örömhíreink Dióhéjban
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Eucha-
risztikus kongresszus – NEK 2020
(ism.) 23.45 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
5.00 Vatikáni Rádió ma gyar adása
(ism.) 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Úrangyala
8.30 Szentmise-közvetítés a Szikla-
templomból (élő) 9.10 Dél  előtt 12.05
Szentmise 12.40 Médiamissziós mű-
sor 13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok 16.40 Venite Adoremus
(élő) 17.00 Szentmise 19.30 EWTN
Hírnök 20.00 Szentmise (ism.) 21.00
Częstochowai Apel (élő) 22.00 Szent-
ségimádás a ma gyar nemzet megúju-
lásáért – Sziklatemplom (élő) 23.00
Audiencia (ism.)

8.30 Mai helyzet 8.45 Labdarúgás –
Serie A, idényösszefoglaló (ism.) 9.45
Kézilabda – U21-es férfi-vb, csoport-
kör, Szlovénia–Bahrein (élő) 11.45
Darts – Kilencnyilasok, 1. 12.00 Kézi-
labda – U21-es férfi-vb, csoportkör,
Norvégia–Magyarország (élő) 14.00
Tempó-magazin (ism.) 14.30 Kézilab-
da – U21-es férfi-vb, csoportkör, Grön-
land–Svédország (élő) 16.30 Darts
16.45 Kézilabda – U21-es férfi-vb, cso-
portkör, Dánia–Argentína (élő) 18.45
Labdarúgás 19.00 Mai helyzet 19.15
Kézilabda – U21-es férfi-vb, csoport-
kör, Egyesült Államok–Franciaország
(élő) 21.15 Labdarúgás – BL-csoport-
kör, 1. forduló, Barcelona–Plzen (ism.)
23.30 Labdarúgás – BL-csoportkör, 1.
forduló, Napoli–Liverpool (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 1. 10.00
Teleshop 10.30 Nevess csak! 10.35
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 14. 11.25 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 137. 12.25 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 5/14.
Lelki tréner 13.55 Anyák gyöngye,
5/15. A visszaeső 14.25 Halálos fegy-
ver – Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat,
2/12. 15.40 A mentalista – Ame ri kai
krimisorozat, 4/18. 16.50 Oltári csajok
– Ma gyar filmsorozat, 23. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz (élő) 20.00 Tippelj és vidd el! –
Vetélkedőshow, 29. 21.35 A mi kis fa-
lunk – Ma gyar vígjátéksorozat, 5/1. A
hőmérő 22.55 RTL Híradó – Késő esti
kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 An-
dante (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.30 Napi aktuális
(ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító+ 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Reg-
num Fest 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.20 Napi aktuális 20.00 Napi aktuá-
lis 20.30 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televí-
ziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.) 4.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Jégmasinák, 1. 6.55 Brutális Di-
gitális, 2/1. 7.05 Történelmi pillanatok,
35. 7.10 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 6/2. 8.05 A vademberek
Ben Fogle-lal, 8/8. 9.05 Amerika szi-
getei, 3. 10.05 Élet a fagypont alatt,
8/5. 11.05 A vademberek Ben Fogle-
lal, 8/8. 12.05 Jégmasinák, 1. 13.05
Amerika szigetei, 3. 14.05 Vonatra fel!
Kalandozások a Föld körül, 6/3. 15.00
Élet a fagypont alatt, 8/5. 16.00 Mér-
nöki csodák, 6/4. 17.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 5/9. 18.00 Amerika
szigetei, 4. 19.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 9/8. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 8/6. 21.00 Zsarnokok, 4. 22.05
Einsatzgruppen – a náci haláloszta-
gok, 4. 23.05 Alcatraz – A nagy bör-
tönlázadás, 1.

5.00 Családi titkok 6.15 Mokka –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva – Né met realityso-
rozat 12.00 Tények délben – Hírmű-
sor 12.30 Walker, a texasi kopó, 16. A
Keresztes 13.30 A sors keze, 69. Ve-
ra, el kell hagynod Pedrót 14.35 Há-
borgó szívek, 74. Veszélyen kívül
15.40 Testvérek, 105. 16.45 A sors út-
vesztői – Tö rök sorozat, 60. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor Episode 173 18.45
Tények Plusz Episode 156 19.50
Szerencsekerék – Ma gyar szórakoz-
tató műsor, 43. Episode 43 21.40 A
nagy Ő – Szórakoztató reality 23.15
Tények gazdasági különkiadás – Hír-
műsor 23.20 Újratervezés, 9. 0.20 Té-
nyek Extra

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Szép hazánk, Kárpát-medence!
8.55 Századfordító magyarok 9.55,
16.25 Koronás sas 10.55 Univerzum –
Velence vadvilága 11.55 A világ ízei
Párizsban 12.55 Univerzum – A bag-
lyok röpte 13.40 Vár a Kárpát-meden-
ce 13.50 Külvárosi őrszoba – Ma gyar
játékfilm 15.25 Ma gyar nők (ism.)
15.55 Fülszöveg 16.20 Édes anya-
nyelvünk 17.20 Vár a Kárpát-meden-
ce 17.30 Ön is tudja? – műveltségi ve-
télkedő 17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00
Kontúr 18.45 Agenda 19.00 A Cseh-
erdő titokzatos lakói – Né met ismeret-
terjesztő film 19.55 Poldark – An gol té-
véfilmsorozat, 4. 21.00 Sztankay mo-
zija 21.15 A félszemű seriff – Ame ri kai
westernfilm 23.25 A Lake District tóvi-
dék Simon Reeve kalauzolásával, 1.

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Elhagyott építmények
14.00 Egyiptom elveszett kincsei – A
múmia átka 15.00 Űrkatasztrófák –
Égi szerelők 16.00 Csempészek és
határőrök – Két tonna kokain 17.00
Bekasztlizva külföldön – Ecstasy-alvi-
lág 18.00 Kokainreptér: Róma –
Szentek és bűnösök 19.00, 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A Harma-
dik Birodalom építményei – Hitler pro-
pagandagépezete 21.00 Az űrkorszak
mérnökei 22.00 Elhagyott építmények
23.00 A Pride a magasból 24.00 A
Harmadik Birodalom szellemei 1.00 A
II. világháború: Ortona

8.40 Műkedvelő műkincsrablók –
Ame ri kai vígjáték 10.25 Nim szigete –
Ame ri kai kalandfilm 12.20 Valerian és
az ezer bolygó városa – Fran cia-bel -
ga–né met–ame ri kai kalandfilm 15.15
Zöld Lámpás – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Ryan Reynolds, Tim Robbins,
Peter Sarsgaard. R.: Martin Campbell
17.40 A sötét lovag – Felemelkedés –
Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.:
Christian Bale, Joseph Gordon-Levitt,
Anne Hathaway, Gary Oldman, Mor-
gan Freeman, Michael Caine. R.:
Christopher Nolan 21.00 Ál / arc –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Nicolas Ca-
ge, John Travolta, Joan Allen, Nick
Cassavetes, Gina Gershon. R.: John
Woo 23.55 Rejtélyek szigete – Né -
met–ame ri kai thriller

8.00, 12.15 Street Kitchen 8.30 Lila
füge 9.00, 16.45 Mediterrán ízek Yo-
tam Ottolenghi-vel 10.00 Sütimester –
Krémek krémje 11.00 Sütimester
12.45 Lila füge 13.15 Luca olasz
konyhája 13.45 Húst hússal 14.15
Tom Kerridge barbecue kajái 14.45,
15.15 Jó szakács, rossz szakács
15.45 Minden ízében egészség 16.15
David Rocco: Az otthon ízei 17.45
Egyszerűen Raymonddal 18.15 Húst
hússal 18.45 Tom Kerridge barbecue
kajái 19.15 Luca olasz konyhája
19.45 A főzés öröme 20.45 Mediter-
rán ízek Yotam Ottolenghi-vel 21.45
Sütimester – Krémek krémje 22.45
Sütimester 24.00 Csokimennyország
0.30 Alma Obregon desszertjei 1.00 A
főzés öröme

8.10 Ip Man: A nagymester – Hong -
kon gi–kí nai életrajzi akciófilm 10.20
Szabadlábon Velencében – Fran cia–
olasz filmvígjáték 12.35 Egy indián
Párizsban – Fran cia vígjáték –  R.:
Hervé Palud 14.35 G.I. Jane – Ame ri -
kai akciófilm – R.: Ridley Scott 16.55
Sámson – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Billy Zane, Taylor James. R.: Bruce
Macdonald 19.10 Herkules a Mino-
taurusz útvesztőjében – Új-zélandi–
ame ri kai fantasy – Fsz.: An tho ny
Quinn, Kevin Sorbo. R.: Becker Josh
21.00 47 méter mélyen – An gol horror
– Fsz.: Mandy Moore, Claire Holt. R.:
Johannes Roberts 22.30 Sleepers –
Pokoli lecke – Ame ri kai filmdráma –
Fsz.: Kevin Bacon, Robert De Niro.
R.: Barry Levinson

8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 10–12. 9.25 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7–8. 11.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar
szituációs komédia, 5. 11.50 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő 13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 4/2–3. 15.00 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 3/24. 16.00 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 4/1. 17.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 4/2.
18.00 Lucifer – Ame ri kai krimisorozat,
2/11. 19.00 Észbontók, 17–18. 21.00
Apavadászat – Ame ri kai filmvígjáték
23.25 Felejtés – Ame ri kai thriller 1.10
Lucifer – Ame ri kai krimisorozat, 2/11.
2.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 3/24. 2.50 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 1–2.

7.50 Jeanne d’Arc – Az Orléans-i
szűz – Fran cia történelmi dráma
11.05 Herkules az alvilágban – Ame -
ri kai film 12.55 Mortdecai – Ame ri kai
vígjáték 15.05 Tökéletes hang – Ame -
ri kai zenés vígjáték – Fsz.: Anna
Kendrick, Brittany Snow. R.: Jason
Moore 17.15 Jöttünk, láttunk, vissza-
mennénk, 3. – A forradalom – Fran cia
vígjáték – R.: Jean-Marie Poiré 19.25
Pofa be! – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Gérard Depardieu, Jean Reno. R.:
Francis Veber 21.00 Torrente, 4. –
Spa nyol akcióvígjáték – Fsz.: Carlos
Areces, Jiménez Goyo, Santiago Se-
gura. R.: Santiago Segura 22.45 13
kísértet – Ame ri kai–ka na dai horror –
0.40 Sharknado, 2. – A második hara-
pás – Ame ri kai horror

Film Café – 18.50

Álmomban már láttalak
Amerikai romantikus vígjáték (2002) • Előfordul, hogy valakit
ismerősnek vélünk, és meg vagyunk róla győződve, hogy láttuk
már valahol. Számos film alapul ilyesféle félreértésen. A Wayne
Wang rendezte vígjáték is. A főhős egy jóképű politikus, Chris
(Ralph Fiennes), aki egy előkelő manhattani szállodában össze-
fut a szobalánnyal (Jennifer Lopez), akiben a társaságból ismert
előkelő és vagyonos hölgyet vél fölismerni. A bonyodalmakban
bővelkedő események, szórakoztató és vicces jelenetek aztán vil-
lámgyorsan követik egymást, és csak ámulunk meg bámulunk,
mi meg nem eshet egyetlen nap alatt. Több mozirajongó kevéssé
míves darabnak minősítette a filmet, de ha könnyed nyáresti ki-
kapcsolódásra vágyunk, akkor ez éppen megteszi. (GÁ)
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Ahogy Isten művei beszédesek azok számára, 
akik ismerik, és megnyílnak azok számára, akik szeretik, 

ugyanúgy rejtve marad azok számára, 
akik nem keresik, és nem ismerik Őt.

Blaise Pascal

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.50 Álmok álmodói (ism.)
16.55 Rondó
17.20 Kárpát-medence (ism.)
17.50 A Nagyok (ism.)
18.20 Ridikül
19.10 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/120. (ism.)
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
11.55 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/115.
13.45 A világ ízei Párizsban
14.50 Almárium válogatás
15.40 Egy perc híradó
15.43 Időjárás-jelentés
15.50 Gasztroangyal
16.50 Miss Fisher rejtélyes esetei –

Auszt rál bűnügyi tévéfilmsorozat,
I., 13/5. Mazsola és mandula

17.45 SzerencsePerc (ism.)
17.56 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/121.
19.30 Mindennapi (ism.)
19.40 Don Matteo – Olasz tévéfilmso-

rozat, X., 26/8. Kórházi üzelmek
20.45 Nyári emlékek – Hogy volt kü-

lönkiadás
21.45 A szicíliaiak klánja – Fran cia–

olasz bűnügyi film – Fsz.: Jean
Gabin, Alain Delon, Lino Ventura.
R.: Henri Verneuil

23.35 Kenó
23.40 Időjárás-jelentés
23.45 Solaris – Ame ri kai sci-fi
11.20 Ma gyar világ (ism.)
11.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/32.
12.35 A spa nyol hercegnő – Ame ri -

kai–an gol történelmi ka land film -
so ro zat, 2.

13.30 Ma gyar Krónika

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.24 Almárium válogatás (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.20 Katolikus Krónika (ism.)
10.50 Isten kezében (ism.)
11.20 A fáklya – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.25 Rondó (ism.)
13.50 Magyarország ma (ism.)
14.10 Kárpát-medence (ism.)
14.30 Duna Nap 2023
15.00 Hogy volt?!
15.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
16.00 Európa Játékok
20.00 Beugró
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói – Kárpáti

György (ism.)
21.40 Mága Zoltán koncert, 3/3.
22.40 Szabadság tér ’89
23.25 Szerelmes földrajz
24.00 Duna Nap 2023 (ism.)
10.25 Szép hazánk, Kárpát-meden-

ce!
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Rang és mód – Ma gyar tévéjá-

ték (ism.)
12.50 Álmok álmodói
12.55 Ma gyar történelmi arckép -

csarnok
13.25 A fáklya – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma dél  után; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Zou 6.40 Bing 6.45 Ütemmutató 6.50
Super Wings – A szárnyalók 7.05 Pán
Péter legújabb kalandjai 7.25 Alvin és
a mókusok 8.05 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása 8.30 Heidi 8.50 Gero-
nimo Stilton 9.15 Paddington kaland-
jai 9.40 Maja, a méhecske 10.05
Ricky Zoom – Robogj, Ricky! 10.20
Dzsungelbanda – Mentés indul! 10.30
Musi-Musi és a gombácskák 10.45
Sebaj Tóbiás 10.50 Frakk, a macskák
réme 10.55 A nagy ho-ho-ho-hor gász
11.05 Dörmögőék kalandjai 11.15

Hát (m)ilyenek az állatok... 11.25 A kis
pingvin kalandjai 11.30 RoboVonatok
11.45 Bobby és Bill 12.00 Gortimer
Gibbon nem hétköznapi kalandjai
12.25 Pat, a kutya 12.29 Vic, a viking
12.50 M2 matricák – Négyzetgyök
12.55 Bogyó és Babóca 13.05 Merülj,
Olly merülj! 13.25 Lucky, a kölyök
13.55 Raju, a riksa 14.00 Postás Pat
14.20 Limb-lomb, a kincses sziget
14.40 Bob, a mester 14.55 Zoom, a
fehér delfin 15.05 Leo, az ifjú vadőr
15.20 Merülj, Olly merülj! 15.45 Gye-
rekversek 15.49 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A dzsungel könyve 16.30
Heidi 16.50 44 csacska macska
17.15 Szómiszó 17.20 Geronimo Stil-
ton 17.45 Ricky Zoom 18.00 Kalózka
és Kapitány kalandjai 18.10 Padding-
ton kalandjai 18.35 Lucky, a kölyök
19.05 Alvin és a mókusok 19.40 Ed-
mond és Lucy 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/20. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Mezey Katalin
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta
8.17 Világújság 8.42 Pillanatfelvétel
8.50 Műsorajánló 9.04 Messzelátó –
turisztikai magazin 10.08 Madárvárta
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Arcok és sor-
sok – fejezetek a ma gyar katolikus
egyház életéből (ism.) 13.30 Kerengő
– külpolitikai beszélgetések (ism.)
14.04 Zenepavilon 14.30 Rádiós re-
génytár – Az új földesúr. Jókai Mór re-
gényéből Konrád Antal olvas fel,
25/12. 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Archi-
tek-túra 16.30 Találkozásaim – Ju-
hász Előd műsora 17.04, 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Sportkulissza 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/12. (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Sportku-
lissza (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a sárbogárdi református templomból 12.01 Déli
krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó
vallási felekezet félórája 14.00 Krónika 14.05 Szép remé-
nyek 14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyar -
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közlekedés
18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése
19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika
20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Hungari-
kumok 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.05
Rádiószínház kulissza 21.30 Bán Mór: A hit harcosa – Hu-
nyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Szép
remények 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a gazdaság-
ról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene – Sebő 12.35 A Budapest
Fesztivál Kürtkvartett játszik 13.05 A Mo-
zarteum Zenekarának hangversenye Wolf-
gang Amadeus Mozart szimfóniáiból. Vez.:

Riccardo Minasi, 1. Esz-dúr K. 543, 2. g-moll K. 550, 3. C-
dúr (Jupiter) K. 551 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után
18.00 Súgólyuk 19.00 Kapcsoljuk a Zeneakadémia Nagy-
termét. A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye Johan-
nes Brahms műveiből. Vezényel: Takács-Nagy Gábor. Km.:
Várjon Dénes (zongora), 1. d-moll zongoraverseny op 15,
2. III. szimfónia op. 90 21.25 Arckép – alkotó emberek port-
réja. Osztrosits Éva hegedűművész 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2014 – 2023 10 éves a
Bartók rádió tavaszi kortárs zenei hangverseny-sorozata.
A 2015-ös évad (8/6. rész), 1. Salvatore Sciarrino: Raffigu-
rar Narciso al Fonte (Qaartsiluni Ensemble, vez.: Rozmán
Lajos – május 13.), 2. Elliot Carter: Enchanted preludes
(Ittzés Gergely – fuvola, Rohmann Ditta – gordonka – má-
jus 27.), 3. Alexandre Tansman: V. szonáta – Bartók emlé-
kére (Balog József – zongora – június 3.), 4. Helmuth Oeh-
ring: Leuchter (aus: kurz im Mill gestochert) 23.00 Jazzle-
gendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a
beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító
– reggeli magazinműsor Varga Katával és Baracskai Jánossal
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek
9.00 Szentmise a délvidéki Mária Rádió kápolnájából 9.45
Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és éle-
tünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az
életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicső-
séges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egy-
szerű szavak 16.35 Aktuális 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Királyfik és
királylányok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Így
gondoljuk mi 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.15, 6.30 Európa Játékok – Krakkó
2023 (ism.) 7.45 Európa Játékok –
Kajak-kenu döntők (ism.) 8.45 Nem-
zeti sporthíradó 9.00 Európa Játékok
– Kajak-kenu selejtezők (élő) 10.30
Európa Játékok – Krakkó 2023 (élő)
13.45 M4 Sport Stúdió 14.00 Európa
Játékok – Kajak-kenu döntők (élő)
14.30 M4 Sport Stúdió 14.45 Európa
Játékok – Kajak-kenu döntők (élő)
15.45 M4 Sport Stúdió 16.00 Európa
Játékok – Krakkó 2023 (élő) 16.30
Európa Játékok – Kajak-kenu selejte-
zők, elődöntők (élő) 18.15 Európa Já-
tékok – Krakkó 2023 (élő) 22.00
Nemzeti sporthíradó 22.15 Európa
Játékok – Kajak-kenu döntők (ism.)
23.05 Európa Játékok – Atlétika (ism.)
0.20 Európa Játéko (ism.) 1.30 UEFA
U21-es labdarúgó-Eb – Franciaor-
szág–Olaszország csoportmérkőzés
(ism.) 3.20 UEFA Eb-selejtező – Ma-
gyarország–Litvánia (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05, 22.45
Általános kihallgatás Rómából 10.20
Lelkesít-Ő 11.20 Szeretetláng 11.35
Verbiták Magyarországon 12.00 Ima-
maraton – Cap-i Miasszonyunk, Ka-
nada 12.55 Hírek 13.10 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Keresztút 15.40 Ferenc pá-
pa üzenete Rómából 16.00 Lelkesít-
Ő (ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.00 Nyitott szemmel (ism.)
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Párbeszéd az emberért
(ism.) 23.35 Képújság

0.30, 5.00, 8.00, 13.40 Vatikáni Rádió
1.00 Bábel Balázs érsek hittanórája
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Szentmise (élő) 7.35, 15.30 Au-
diencia 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Dél -
előtt 10.00 BALAKAT. Nyitó szentmi-
se közvetítése a balatonfűzfői Jézus
Szíve-templomból, bemutatja Ud-
vardy György érsek (élő) 11.25 Heb-
domada Papae 11.30 A konyha angya-
la 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzér (élő)
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 BALAKAT-szentmise
(ism.) 18.00 Via Crucis 20.00 Szent-
mise 20.35 Szeretve szeretni 21.00
Apel (élő) 22.20 Dél  előtt (ism.)

8.30 Tájfutó magazin, Bükkszentke-
reszt Nagydíj (ism.) 9.00 Trash Talk
(ism.) 10.00 Kézilabda – U21-es férfi-
vb, csoportkör, Norvégia–Magyaror-
szág (ism.) 11.45 Kézilabda – U21-es
férfi-vb, csoportkör, Bahrein–Grön-
land (élő) 13.45 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.)
14.15 Kézilabda – U21-es férfi-vb,
csoportkör, Argentína–Norvégia (élő)
16.15 Kékek – Az OTP Bank-Pick
Szeged hivatalos klubtévéje (ism.)
16.45 Kézilabda – U21-es férfi-vb,
csoportkör, Svédország–Szlovénia
(élő) 18.45 Darts 19.00 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, csoportkör, Magyaror-
szág–Dánia (élő) 21.00 Heti helyzet
22.00 Póker WPT, Season XIX, 2023,
26/6. 23.00 Sportverda (ism.)

6.00 Reggeli 9.00 Szerelem van a le-
vegőben – Tö rök filmsorozat, 2. 10.00
Teleshop 10.30 Nevess csak! 10.35
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 15. 11.25 Az örökség ára –
Tö rök filmsorozat, 138. 12.25 Fókusz
(ism.) 13.35 Anyák gyöngye, 5/16. Di-
lemma 13.55 Anyák gyöngye, 5/17.
Börtönsztori 14.25 Halálos fegyver –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 2/13.
15.40 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 4/19. 16.50 Oltári csajok –
Ma gyar filmsorozat, 24. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz (élő) 20.00 Tippelj és vidd el! –
Vetélkedőshow, 30. 21.35 A mi kis fa-
lunk – Ma gyar vígjátéksorozat, 5/2. A
cirkusz 22.55 RTL Híradó – Késő esti
kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közé-
let 10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő
fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Az otthon
ízei (ism.) 13.40 Népzenei kincstár
14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Fausztina nővér naplója
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-jel-
ző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek sza-
va (ism.) 20.05 Líceumi krónika 20.35
Gaudete (ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 6.50
Napindító 7.00 Híradó 8.00 Napindító
9.30 Napindító+ 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 20.00 Napi
aktuális 20.30 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Te-
levíziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.)
4.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 4.40 Svenk (ism.)

6.00 Jégmasinák, 2. 6.55 Brutális Di-
gitális, 2/2.; 2/7. 7.10 Vonatra fel! Ka-
landozások a Föld körül, 6/3. 8.05 A
vademberek Ben Fogle-lal, 8/9. 9.05
Amerika szigetei, 4. 10.05 Élet a fagy-
pont alatt, 8/6. 11.05 A vademberek
Ben Fogle-lal, 8/9. 12.05 Jégmasinák,
2. 13.05 Amerika szigetei, 4. 14.05
Vonatra fel! Kalandozások a Föld kö-
rül, 6/4. 15.00 Élet a fagypont alatt,
8/6. 16.00 Mérnöki csodák, 6/5. 17.00
Beépített főnök – Amerika, 5/10.
18.00 Ausztrália szigetei, 1. 19.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 9/9. 20.00
Élet a fagypont alatt, 8/7. 21.00 Zsar-
nokok, 5. 22.05 Hogyan vesztették el
a nácik a háborút?, 1. 23.05 Alcatraz
– A nagy börtönlázadás, 2. 24.00 18
kerékkel Indonéziában, 3.

5.00 Családi titkok 6.15 Mokka –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva – Né met realityso-
rozat 12.00 Tények délben – Hírmű-
sor 12.30 Walker, a texasi kopó, 17.
Isten kezében 13.30 A sors keze –
Me xi kói sorozat, 70. Az igazság napja
14.35 Háborgó szívek, 75. Egy meg-
vetett szív 15.40 Testvérek – Tö rök
sorozat, 106. 16.45 A sors útvesztői –
Tö rök sorozat, 61. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Szerencsekerék – Szórakoztató mű-
sor 21.40 A nagy Ő – Szórakoztató
reality 23.20 Újratervezés – Magazin,
10. 0.20 Tények Extra – Hírműsor
0.55 A hegyimentők, 6. 2.00 Walker, a
texasi kopó, 17. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Hagyaték 9.20 Ma gyar Krónika
9.55, 16.25 Koronás sas 10.45 Köln, a
madarak és vadak otthona 11.30 A vi-
lág ízei Párizsban 12.30 A Cseh-erdő
titokzatos lakói 13.20 Vár a Kárpát-
medence 13.25 Két emelet boldogság
– Ma gyar filmvígjáték 15.05 Szabad-
ság tér ’56 15.55 A Nagyok 17.20 Vár
a Kárpát-medence 17.30 Ön is tudja?
– műveltségi vetélkedő 17.55 Petőfi
200 – Vers 18.00 Kontúr 18.45 Agen-
da 19.00 Csehország madártávlatból
19.30 Kritika 19.55 Poldark – An gol té-
véfilmsorozat, 5. 21.00 Psyché – Ma -
gyar tévéfilm 22.45 Sztankay mozija
(ism.) 23.00 A félszemű seriff – Ame ri -
kai westernfilm 1.10 Agenda 1.25
Kontúr 2.05 Szép hazánk, Kárpát-me-
dence! 2.05 Kritika (ism.)

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Elhagyott építmények
14.00 Egyiptom elveszett kincsei
15.00 Űrkatasztrófák – Az emberi té-
nyező 16.00 Drogfogások a repülőté-
ren – Drog, pénz, fegyverek 17.00
Bekasztlizva külföldön – Maffiózósor-
sok 18.00 Kokainreptér: Róma –
Drog-lemezlovas 19.00, 19.30 Tény-
leg így készül?! 20.00 A II. világhábo-
rú eltemetett titkai – Amerika legvére-
sebb csatája 21.00 Drogháborúk: A
heroin nyomában – A Halál hercege
22.00 Harc Alaszka olajáért 23.00
Hamburg drogkikötője 24.00 Nyomo-
zás Hitler atombombája után

9.00 Nim szigete – Ame ri kai kaland-
film 10.55 A bátrak – Ame ri kai akció-
film 13.45 Gravitáció – Ame ri kai ka-
landfilm 15.40 Kapcsolat – Ame ri kai
misztikus thriller – Fsz.: Jodie Foster,
Matthew McConaughey, James
Woods, Angela Bassett, Rob Lowe,
Tom Skerritt, Jena Malone. R.: Robert
Zemeckis 18.40 Godzilla Kong ellen –
Ame ri kai akciókalandfilm – Fsz.: Ale-
xander Skarsgård, Millie Bobby
Brown, Rebecca Hall, Kaylee Hottle,
Brian Tyree Henry, Shun Oguri, Eiza
González. R.: Adam Wingard 21.00
Érkezés – Ame ri kai–ka na dai kaland-
film – R.: Denis Villeneuve 23.25 Ad
Astra – Út a csillagokba – Ame ri kai
kalandfilm 1.55 Rejtélyek szigete –
Né met–ame ri kai thriller

8.00, 12.15 Street Kitchen 8.30 Lila
füge 9.00 Mediterrán ízek Yotam Ot-
tolenghi-vel 10.00 Sütimester – Kré-
mek krémje 11.00 Sütimester 12.45
Lila füge 13.15, 19.15 Luca olasz
konyhája 13.45 Húst hússal 14.15
Tom Kerridge barbecue kajái 14.45,
15.15 Jó szakács, rossz szakács
15.45 Minden ízében egészség 16.15
David Rocco: Az otthon ízei 16.45
Mediterrán ízek Yotam Ottolenghi-vel
17.45 Egyszerűen Raymonddal 18.15
Húst hússal 18.45 Tom Kerridge bar-
becue kajái 19.45 A főzés öröme
20.45 Mediterrán ízek Yotam Otto-
lenghi-vel 21.45 Sütimester – Krémek
krémje 22.45 Sütimester 24.00 Csoki-
mennyország 0.30 Alma Obregon
desszertjei 1.00 A főzés öröme

8.20 Smokey és a Bandita – Ame ri kai
akcióvígjáték 10.15 Őslények szigete
– Auszt rál kalandfilm 11.55 Világok
őre – Orosz sci-fi 14.20 A vonatrablás
– Kí nai akciófilm – Fsz.: Jackie Chan,
Chan Jaycee. R.: Sheng Ding 16.50
Kellemes húsvéti ünnepeket! – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Jean-Paul Bel-
mondo, Sophie Marceau. R.: Geor-
ges Lautner 18.50 Káposztaleves –
Fran cia filmvígjáték – Fsz.: Louis de
Funès, Jean Carmet. R.: Jean Girault
21.00 Transz-Szibéria – An gol–né -
met–spa nyol–litván krimi – R.: Brad
Anderson 23.00 Karate tigris – Nincs
irgalom – Ame ri kai–hong kon gi akció-
film – R.: Corey Yuen 1.00 Halálom
napja – Ame ri kai–thaiföldi horror 2.45
Angyali Harcosok – Kí nai akciófilm

6.35 Két pasi – meg egy kicsi, 1–3.
8.00 Agymenők, 12–14. 9.25 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 9–10. 11.10 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 6. 11.50
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 4/4. 14.05 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 4/5. 15.00
Doktor House – Ame ri kai sorozat, 4/3.
16.00 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 4/4. 17.00 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 4/5. 18.00 Lucifer –
Ame ri kai krimisorozat, 2/12. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 5/19. 20.00 Észbontók – Művelet-
lenségi vetélkedő, 5/20. 21.00 Az idő-
gép – Ame ri kai sci-fi akciófilm 23.00
Gran Torino – Ame ri kai filmdráma

8.25 Herkules és az elveszett király-
ság – Ame ri kai film 10.25 Rémségek
cirkusza – Ame ri kai kalandfilm 12.30
Kutyám, Jerry Lee, 3. – Ame ri kai ak-
cióvígjáték 14.30 Jákob rabbi kaland-
jai – Fran cia–olasz vígjáték – Fsz.:
Louis de Funès, Miou-Miou. R.: Gé-
rard Oury 16.25 Buliszerviz – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Ryan Reynolds,
Tara Reid. R.: Walt Becker 18.20 Az
acélember – Ame ri kai–ka na dai akció-
film – Fsz.: Henry Cavill, Amy Adams.
R.: Zack Snyder 21.00 A szörny –
Ame ri kai horrorvígjáték – Fsz.: Bill
Pullman, Bridget Fonda. R.: Steve Mi-
ner 22.25 Ideglelés Csernobilban –
Ame ri kai horror – R.: Parker Brad
0.10 Halálos kitérő – Ame ri kai–né met
horror – R.: Rob Schmidt

Duna Tv – 21.45

A szicíliaiak klánja
Francia–olasz bűnügyi film (1969) • Alig hisszük ma már, de
volt idő, amikor még a tolvajnak is stílusérzéke volt. Ezzel persze
nem pótolható sem a lelemény, sem az akrobatikus ügyesség, ám

amikor a fiatal Alain Delon bújik egy ékszertolvaj szerepébe, arra
bizony oda kell figyelni. Két lelőtt rendőr és kétségbeesett rejtőz-
ködés jelzi: antihősünk kicsit túl messzire ment. Ám mialatt egy
baráti családnál húzza meg magát, már formálódni kezd fejében
a következő, nagyszabású rablás terve. A mecénás (Jean Gabin)
viszont nem bízik benne, a nyomózó (Lino Ventura) pedig vala-
hogy szimatot fog. Henri Verneuil rendezése tökéletes közönség-
film: fölényes, stílusos és a menet közben becsatlakozó olasz szál
ellenére nagyon francia. És ott a közepén Delon. (Paksa)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Minden ember szívében van egy Isten-alakú vákuum, 
melyet sohasem lehet betölteni semmilyen teremtett dologgal. 
Csak Isten töltheti be azt, Jézus Krisztus által kinyilatkoztatva.

Blaise Pascal

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.20 Szerelmes földrajz (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.50 Noé barátai
19.25 A Tenkes kapitánya – Ma gyar

tévéfilmsorozat, 13/1.
19.55 Egy perc híradó
10.00 Nyár 23
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Szentgál (ism.)
14.00 2 x 2 néha 5 – Ma gyar roman-

tikus film – Fsz.: Zenthe Ferenc,
Ferrari Violetta, Kállai Ferenc,
Makláry Zoltán, Kállai Ferenc,
Kiss Manyi, Solti Bertalan. R.:
Révész György

15.29 Egy perc híradó
15.30 Időjárás-jelentés
15.35 Kastélykörút – Ma gyar isme-

retterjesztő sorozat
16.00 Apás vakáció – Szlovák családi

filmsorozat, I., 10/1. Irány a tanya!
17.00 Főmenü
17.50 Petőfi nyomában – a költő

visszatér
17.56 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Reszkess, Amerika! – Ame ri -

kai–fran cia filmvígjáték
21.15 Van, aki forrón szereti – Ame -

ri kai filmvígjáték – Fsz.: Marilyn
Monroe, Tony Curtis, Jack Lem-
mon, George Raft. R.: Billy Wilder

23.10 Kenó
23.12 Időjárás-jelentés
23.20 Őrület – Ame ri kai–fran cia

 thriller
11.20 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/33.
12.10 A spa nyol hercegnő – Ame ri -

kai–an gol történelmi ka land film -
so ro zat, 3.

13.05 Hogy volt?!

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.15 Unió27 (ism.)
16.35 Itthon vagy! (ism.)
17.00 Időjárás-jelentés
17.04 Opera Café (ism.)
17.30 Püspökkenyér (ism.)
17.55 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.25 Evangélium (ism.)
18.55 Novum (ism.)
19.25 Multiverzum (ism.)
19.55 Nyári emlékek – Hogy volt kü-

lönkiadás (ism.)
10.55 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

11.25 Apa – Egy hit naplója – Ma -
gyar játékfilm

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.25 Duna Nap 2023 (ism.)
13.51 Világraszóló győzelmeink –

Ma gyar dokumentumfilm-sorozat,
15/13. Pósta Sándor – kard – Pá-
rizs, 1924

13.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
14.00 M4 SPORT+
23.00 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.55 Világraszóló győzelmeink –

Ma gyar dokumentumfilm-sorozat,
15/14.

24.00 Dokuzóna (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 2 x 2 néha 5 – Ma gyar roman-

tikus film – Fsz.: Zenthe Ferenc,
Ferrari Violetta, Kállai Ferenc,
Makláry Zoltán, Kállai Ferenc,
Kiss Manyi, Solti Bertalan. R.:
Révész György (ism.)

13.00 Ma gyar történelmi arckép -
csarnok

13.30 Apa – Egy hit naplója – Ma -
gyar játékfilm (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó
10.30 Hírek 10.33 Esély 11.00 Híra-
dó 11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Világ 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.45 Időjá-
rás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
dél  után; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Élő egyház – Egyházi
magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Sebaj Tóbiás 5.05 Frakk, a macs-
kák réme 5.15 Stop! Közlekedj oko-
san! 5.19 A nagy ho-ho-ho-hor gász
5.25 Dörmögőék kalandjai 5.35 Noddy
Játékvárosban 5.50 Számoljunk Pau-
lával 6.10 Csűrcsavarosdi 6.35 Szikra
történetei 7.00 Szómiszó 7.05 Pipp és
Polli 7.15 Agi Bagi 7.35 PöttömMag Til-
da 7.50 Doodleboo 8.00 M2 matricák –
Négyzetgyök 8.05 Egy kupac kufli 8.15
Sam, a tűzoltó 8.35 Wendy 9.05 Láng
és a szuperverdák 9.30 Gus, az icipici
lovag 9.50 Múmin-völgyi kalandok
10.15 Alvin és a mókusok 10.40 Egy-
szer volt, hol nem volt... Volt egyszer
az ötlet 11.10 Pocoyo 11.15 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 11.20 Albert felfe-
dezőúton 11.35 Leo, az ifjú vadőr
12.00 Arthur és a kerekasztal gyerme-
kei 12.25 Nova család az űrben 12.45
Miraculous – Katicabogár és Fekete
Macska kalandjai 13.10 Spirou és
Fantasio 2 14.00 Ernest és Célestine
14.10 Rókus és Rézi 14.20 Yakari
14.35 Pat, a kutya 14.50 A kékfényű
lámpás 15.50 Chuggington pályaudvar
16.00 Sam, a tűzoltó 16.25 Láng és a
szuperverdák 16.50 Gus, az icipici lo-
vag 17.15 Múmin-völgyi kalandok
17.40 Alvin és a mókusok 18.05 Alice
Miranda – Örök barátok 19.30 Pinok-
kió és barátai 19.40 Ütemmutató 19.45
Peppa malac 19.55 Summer és Todd
vidám tanyája 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.50 Be Massive Horizon
23.55 Elektrip 2.30 Magas és Mély
(ism.) 3.00 KiberMa (ism.)

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/21. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.43 Perikópa – elmélkedés a
vasárnapi szentleckéről 7.50 Jegyzet
– Sarány István olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Egyházi lap-
szemle 8.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 9.04 Őrtüzek 9.30 Kárpáti
apró 10.04 Nemzetünk kincsei – a
hungarikumok 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora – a tegnap esti adás ismétlé-
se 12.30 Guzsalyas – népzenei mű-
sor 13.04 Szóról-szóval – anyanyelv-
ápolók műsora. Alapító szerkesztő:
Deme László 13.30 Trezor – váloga-
tás rádiónk archívumából 14.04 Asz-
tali áldás – gasztronómiai magazin-
műsor 14.30 Rádiós regénytár – Az új
földesúr. Jókai Mór regényéből Kon-
rád Antal olvas fel, 25/13. 15.04 Meg-
hívó – kulturális magazin 16.04 „Vala-
ki ír a kezeddel” – irodalmi összeállí-
tás 16.30 OMCE-magazin – az Or-
szágos Ma gyar Cecília Egyesület mű-
sora 17.04 Házimuzsika a Délibáb ut-
cában – házigazda: Juhász Előd
18.04 Vidékjáró magazin 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 A héten történt – közéleti
elemző műsor 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Az új földesúr. Jókai Mór regé-
nyéből Konrád Antal olvas fel, 25/13.
(ism.) 22.04 Vendég-oldal 23.00 Vi-
dékjáró magazin (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Or-
szágjáró – szombat dél  előtt 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a karcagi református templom-
ból 12.01 Déli krónika 12.35 Nem-
zeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kaba-
rélexikon 14.30 Országjáró – szombat dél  után 17.20 Nem-
zeti sportkrónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.00
Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Króni-
ka 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25
Vers napról napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet
21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Bán Mór: A hit har-
cosa – Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Országjáró – válogatás 1.00 Berta Zsolt: Recept – Zó-
naregények 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló 3.00 Szellem a
fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék 12.35
A Ma gyar Rádió Énekkarának és Szimfoni-
kus Zenekarának jubileumi hangversenye.
Vez.: Pad Zoltán. Liszt Ferenc : Koronázási

mise. Km.: Szemere Zita (szoprán), Bakos Kornélia,. Sze-
rekován János (tenor), Hámori Szabolcs (basszus) 13.50 A
Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangversenye 15.00 Hírek
15.05 Zenebeszéd 16.20 Aszódi Mária (szoprán) énekel
16.40 A Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának brácsa-
szólama játszik 17.30 Szkrjabin 150, Schubert, 225. Csalog
Gábor zongorázik 19.00 Opera. Felix Mendelssohn-Bart-
holdy: Paulus – oratórium op. 36 21.10 Mao Fujita zongo-
rázik, 1. Frédéric Chopin: a) c-moll noktürn op. 48/1, b) fisz-
moll noktürn op. 48/2, c) Asz-dúr ballada op. 47, 2. Johan-
nes Brahms: d-moll téma és variációk op 18b (Verbier,
Templom, 2022. július 26.) 21.45 Gustav Mahler: IV. szim-
fónia. Ea.: Afrodité Patulidu (szoprán), Londoni Szimfonikus
Zenekar, vez.: Barbara Hannigan 22.50 Klasszikus és
dzsessz. Kathy-Horváth Lajos és családjának koncertje, 1.
Kathy Horváth Lajos: Alfa & Omega (Kathy Horváth Lajos),
2. Johann Sebastian Bach: d-moll partita BWV 1004 – Cou-
rante 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57
Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Zsolozsma
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten ve-
lünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00
Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Néző-
pont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világos-
ság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból
16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hír-
percek 18.00 Szentmise – Budapest XII., Felső-Krisztinavárosi Keresztelő
Szent János-templom 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a
mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi
Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Zsinattörténet 21.55
Hírpercek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05, 6.20 Európa Játékok (ism.) 7.40
Bringasport 8.00 Szabadidő 8.30 Épí-
tők 9.00 Európa Játékok – Krakkó
2023 (élő) 11.45 M4 Sport Stúdió
12.00 Európa Játékok – Kajak-kenu
döntők (élő) 13.15 M4 Sport Stúdió
13.30 Európa Játékok (élő) 14.15 M4
Sport Stúdió 14.30 Európa Játékok –
Krakkó 2023 – Kajak-kenu döntők (élő)
14.45 M4 Sport Stúdió 15.00 Európa
Játékok – Krakkó 2023 (élő) 15.45 Eu-
rópa Játékok – Atlétika, Kajak-kenu
elődöntők (élő) 19.00 Európa Játékok
– Krakkó 2023 (élő) 20.45 UEFA U21-
es labdarúgó-Eb – Spanyolország–
Horvátország csoportmérkőzés (élő)
22.50 Európa Játékok – Kajak-kenu
döntők (ism.) 23.45 Európa Játékok
(ism.) 1.00 U19-es férfi kosárlabda-vb
– Dél-Korea–Magyarország csoportkör
mérkőzés (ism.) 2.45 UEFA U21-es
labdarúgó-Eb – Spanyolország–Hor-
vátország csoportmérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 9.00, 18.00
Rózsafüzér 9.35, 19.00 Eucharisztikus
kongresszus – NEK 2020 10.45 Női
kincsek 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Lourdes-i Szűzanya
kegyhely, Mianmar 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 16.00 Össz-
hang 16.30 Ferencesek – Szerdahelyi
Csongor műsora (ism.) 18.35 Gyerek-
sarok 20.15 Montserrat jezsuita be-
szélgetések (ism.) 20.45 Budai hét
21.00 Mária köszöntő 21.30 Női kin-
csek (ism.) 22.45 Válogatás a Szent
István Televízió műsorából (ism.)
23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió ma gyar adása
1.00 Mohai Gábor és vendége 5.00
Vatikáni Rádió ma gyar adása 5.20
Napi gondolatok az evangéliumról
6.00 A Szent István Televízió műsora
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Audiencia
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.00 Udvardy György veszpré-
mi érsek tanítása 12.40 Médiamisz-
sziós műsor 13.40 Vatikáni Rádió
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére.
Mária-nap Bercelről (élő) 17.00 BA-
LAKAT-szentmise (ism.) 16.00 Rosa-
rium. Mária-nap (élő) 19.00 Vaticano
19.30 EWTN Hírnök – hiteles, aktuá-
lis, katolikus 20.00 Szentmise 21.00
Częstochowai Apel (élő) 22.00 Dél -
előtt (ism.)

8.15 Kézilabda – U21-es férfi-vb, cso-
portkör, Magyarország–Dánia (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Plati-
num sportmagazin 11.30 Tempó-ma-
gazin 12.00 Baseball – MLB Plays of
the Week 12.30 Építők 13.00 Labda-
rúgás – Serie A, idényösszefoglaló
(ism.) 14.00 Labdarúgás – BL, 2022–
2023, idényösszefoglaló (ism.) 15.00
Póker WPT, Season XIX, 2023, 26/6.
(ism.) 16.00 Ökölvívás – Profi gála,
Las Vegas, Devin Haney–Vaszil Lo-
macsenko (ism.) 20.00 Alley-Oop,
2023/37. (élő) 21.00 UFC Fight Night,
Jacksonville, Josh Emmett–Ilia Topu-
ria (élő) 0.30 Labdarúgás – A 2023-as
BL-döntő filmje 0.45 Kézilabda – U21-
es férfi-vb, csoportkör, Magyaror-
szág–Argentína (ism.)

6.40 Kölyökklub 9.05 Kaliforniába jöt-
tem – Ame ri kai vígjátéksorozat, 5.
Szegény, honvágytól gyötört fiú 9.30
Kaliforniába jöttem, 6. Személycsere
10.00 Kaliforniába jöttem, 7. Sosem
volt költők társasága 10.45 Egyik ku-
tya, másik eb – Ukrán krimisorozat,
16. 12.05 Autogram 12.45 Isten beláj-
kolt – Ame ri kai filmsorozat, 2/20. Já-
rulékos veszteség 13.55 Isten beláj-
kolt – Ame ri kai filmsorozat, 2/21. Cso-
dák márpedig vannak 15.05 Batman
és Robin – Ame ri kai akciókalandfilm
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
19.00 Fókusz Plusz 20.05 Alkonyat –
Ame ri kai kalandfilm 22.45 A közellen-
ség – Ame ri kai ak ció thril ler 1.25 Ré-
szeges karatemester, 2. – Hong kon gi
akciófilm

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 „Nosztalgiáz-
zunk Laci atyával” (ism.) 14.05 Líceu-
mi krónika (ism.) 14.35 Gaudete
(ism.) (ism.) 15.05 Zöld hullám (ism.)
15.30 Öku me né 16.05 Kávéház
17.00 Regionális hírek 17.15 Sporthí-
rek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Hét nap 19.15 Könyvek
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Ká-
véház 23.20 Zenei összeállítás

5.00, 6.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Sajtóklub, 1. (ism.) 9.00 Sajtóklub, 2.
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Pajtakult, 21. R.: Mezei
Dániel 12.00 Híradó 13.00 Bayer
show (ism.) 14.30 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Szélesvásznú történelem –
Hahó, Öcsi! 18.30 Híradó 19.10 Ha-
hó, Öcsi! – Ma gyar ifjúsági film. R.:
Palásthy György 21.10 Politikai hob-
bista 22.15 Híradó 22.50 Svenk
23.10 Globál 24.00 Radar ráadás
1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós vá-
sárlás 3.00 Vetítő (ism.): Pajtakult,
21. 4.00 Politikai hobbista (ism.) 4.40
Európai híradó

6.00 18 kerékkel Amerikában, 4/8.
7.55 Álomautók testközelből, 3. 9.00 A
világ ikonikus szállodái, 6. 10.00 Vad-
regényes túrák, 3/5. 11.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/3. 11.55 Beépített
főnök – Amerika, 11/4. 13.00 Opálva-
dászok, 3/1. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 7/12. 15.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 9/3. 16.00 Fényűző nyaraló-
helyek, 1. 17.00 II. Erzsébet: Köteles-
ség mindenekelőtt 18.00 Vilmos és
Katalin – a jövő uralkodói 19.00 Rejté-
lyek és összeesküvések, 1. 20.00 II.
világháború – Út a győzelemig, 5.
21.05 Történelmi pillanatok, 14. 21.10
Holdra szállás, ami megváltoztatta a
világot 22.10 Légikatasztrófák nyomá-
ban, 3/5. 23.15 Gyilkos nemzet, 2/5.
0.05 Határtalan drogháborúk, 6–7.

8.10 Marvel: Póki és csodálatos bará-
tai 8.35 A kis hableány 9.00 Timon és
Pumbaa 9.25 Kacsamesék – Ame ri -
kai animációs sorozat 9.50 A gumi-
macik – Ame ri kai animációs sorozat
10.15 Balu kapitány kalandja – Ame -
ri kai animációs sorozat 11.10 Trend-
mánia 11.45 Innovátor – Ismeretter-
jesztő magazin 12.25 Poggyász –
Utazási magazin 13.00 Értékteremtők
13.40 Csapdába csalva 14.15 Kroko-
dil Dundee – Auszt rál kalandfilm
16.20 Columbo: Kettős ütés – Ame ri -
kai krimi 18.00 Tények 18.55 Tények
Plusz 20.00 Indiana Jones és az utol-
só kereszteslovag – Ame ri kai kaland-
film 22.55 A belleville-i zsaru – Ame ri -
kai–fran cia–ko lum bi ai vígjáték 1.25
Csapda – Ame ri kai filmdráma

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

9.55 Koronás sas 10.55 Jó tudni!
12.00 Expedíciók Steve Backshall-lel
13.00 Csehország madártávlatból
13.25 Vár a Kárpát-medence 13.35 A
NAGYOK (ism.) 14.00, 15.50, 16.55,
18.20, 19.55, 22.10 Múzeumok Éj-
szakája 2023 14.10 Társasjátékok –
Ma gyar tévéjáték 15.25 Ami a kasz-
rojban fő... – A kunsági birkapörkölt
karcagi hagyománya 16.05 Az ezüst-
csapat 17.05 Ma gyar nők 17.30 Vár a
Kárpát-medence 17.40 Kontúr 18.30
Rivalda – Összefoglaló a Színházi
Olimpia eseményeiről 18.45 Agenda
19.00 Arisztokraták, 5. 19.55 M5 His-
tória 20.35 Szép hazánk, Magyaror-
szág! 20.50 Mondák a Ma gyar Törté-
nelemből 21.00 Vízkereszt, vagy amit
akartok – An gol film

8.00 A történelem műhelyei 8.30 A
történelem műhelyei 9.00 A történe-
lem műhelyei 9.30 A történelem mű-
helyei 10.00 Tutanhamon színesben
11.00, 12.00 Tutanhamon mérgező
sírja 13.00 Tutanhamon kincsei
14.00, 14.30, 15.00 Tényleg így ké-
szül?! 15.30 Tényleg így készül?! –
Kecskesajt és epertorta 16.00 Tonhal-
csaták – A régi kerékvágásban 17.00
Tonhal-csaták 18.00 Ausztrália a ma-
gasból – Nyugat-Ausztrália 19.00 Ét-
termek a világ végén – Spitzbergák:
Az őrület érintése 20.00 Szigorúan tit-
kos: UFO-projektek – Hekkelés és ki-
szivárogtatás 21.00 USA és Kína: Ti-
tánok harca – Szankciók és védő-
vámok 22.00 Drogháborúk – A Teflon
Don 23.00 A bűn kereskedői

8.55 Blinky Bill: A film – Auszt rál–ame -
ri kai animációs kalandfilm 10.45 Alvin
és a mókusok – A mókás menet –
Ame ri kai animációs kalandvígjáték
12.30 Bölcsek kövére – Ame ri kai víg-
játék 14.30 Bölcsek kövére, 2. – A
Klump család – Ame ri kai vígjáték
16.45 Nagypapa hadművelet – Ame ri -
kai–an gol–ka na dai vígjáték – Fsz.:
Robert De Niro, Oakes Fegley, Chris-
topher Walken, Jane Seymour. R.:
Tim Hill 18.40 Csúcsformában, 2. –
Ame ri kai–hong kon gi akcióvígjáték –
R.: Brett Ratner 20.40 A holnap határa
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Tom
Cruise, Emily Blunt, Brendan Gleeson,
Bill Paxton, Jonas Armstrong, Noah
Taylor. R.: Doug Liman 23.00 Érkezés
– Ame ri kai–ka na dai kalandfilm

8.00, 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 8.30 Anna Olson alkalmi
süteményei 9.00 Az an gol vidék kony-
hája 10.15 Az ízek útján az Egyesült
Államokban 11.30 Anna Olson alkalmi
süteményei 12.00 Jamie Oliver:
Együtt 13.00 Jamie egytálételei 13.30
Jamie egytálételei 14.00 Főzésre han-
golva 15.00 James Martin: Kalando-
zások Amerikában 16.30 Termelőtől a
tányérig Havas Dórával 17.00 A világ
késsel-villával 17.30 Jamie egytáléte-
lei 18.00 Jamie egytálételei 18.30 Fő-
zésre hangolva 19.30 Az an gol vidék
konyhája 20.45 Az ízek útján Ázsiá-
ban 22.00 Anna Olson alkalmi süte-
ményei 22.30 Jamie Oliver: Együtt
23.30 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
24.00 Shane Delia – A Kelet ízei

8.15 Istenek fegyverzete – Ju go -
szláv–hong kon gi akcióvígjáték 10.05
Sámson – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Billy Zane, Taylor James. R.: Bruce
Macdonald 12.15 Kétéjszakás kaland
– Ame ri kai romantikus vígjáték – Fsz.:
Jessica Szohr, Miles Teller. R.: Max
Nichols 13.55 A titkok könyvtára, 3. –
A Júdás-kehely átka – Ame ri kai ka-
landfilm – R.: Jo na than Frakes 15.50
47 méter mélyen – An gol horror –
Fsz.: Mandy Moore, Claire Holt. R.:
Johannes Roberts 17.40 Felhőatlasz
– Ame ri kai–né met fantasztikus film –
Fsz.: Halle Berry, Hugh Grant. R.: La-
na Wachowski, Lilly Wachowski, Tom
Tykwer 21.00 Hajrá, csajok! – Ame ri -
kai vígjáték –  R.: Peyton Reed 22.50
Kopp-kopp – Chi lei–ame ri kai horror

6.40 Két pasi – meg egy kicsi, 14–17.
8.35 Agymenők, 10–12. 10.00 Ide
süss! Ünnepi kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor, 2. 11.05 Ide süss!
Ünnepi kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 3. 12.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 23–24. 14.05 Dok-
tor House – Ame ri kai sorozat, 6/1.
15.15 Dalok ismerkedéshez – Ame ri -
kai vígjáték 17.00 Hotel Transylvania,
3. – Szörnyen rémes vakáció – Ame -
ri kai családi animációs film 19.00 Az
időgép – Ame ri kai sci-fi akciófilm
21.00 Kong: Koponya-sziget – Ame ri -
kai akciófilm 23.25 Apavadászat –
Ame ri kai filmvígjáték 1.50 Ide süss!
Ünnepi kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 2–3. 3.25 Elfeledve –
Ame ri kai thrillersorozat, 9–10.

8.40 Ki nevel a végén? – Ame ri kai
vígjáték 10.40 Jöttünk, láttunk, visz-
szamennénk, 3. – A forradalom –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Christian Cla-
vier, Jean Reno. R.: Jean-Marie Poiré
12.50 Fantomas a Scotland Yard el-
len – Fran cia–olasz akcióvígjáték –
Fsz.: Demongeot Mylène, Louis de
Funès. R.: Hunebelle André 15.05 Az
energia – Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Ca-
milla Belle, Dakota Fanning. R.: Paul
McGuigan 17.15 Szárnyát vagy
combját? – Fran cia vígjáték – R.:
Claude Zidi 19.30 Tök állat – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Colleen Haskell, Rob
Schneider. R.: Luke Greenfield 21.00
Machete – Ame ri kai akciófilm – R.:
Ethan Maniquis 22.55 Volt egyszer
egy Mexikó – Ame ri kai akciófilm

Angol dokumentumfilm-sorozat (2021) • Történt egyszer, hogy
nagyon nem éreztem jól magam, és lányom, hogy elterelje a fi-
gyelmemet a már-már elhatalmasodó pánikról, egymás után in-
dította el a luxusfeleségekről szóló sorozat egyes epizódjait. A
hölgyek főként arról társalogtak, hová menjenek nyaralni, mi-
lyen koktélt igyanak, milyen méregdrága ékszert viseljenek a va-
csorán. Olykor úgy tűnt, hiába a sok smukk, a pazar ruhák, a
boldogság és a harmónia mégis a messzi ködbe vész. Valahogy
a fényűző nyaralóhelyekre is hasonlóképp igaz lehet mindez. Az
elképzelhetetlen extrákkal fölszerelt luxusszállók pihepuha pár-
náján ugyanúgy álmatlanul forgolódhatunk, ha lelkünk feldúlt
és zaklatott. A műsor révén eljuthatunk a Karib-térségbe, Mar-
bellára, Monacóba, és még a Saint-Tropez-i ragyogást is meg -
ismerhetjük. (gá)
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A kedves szavak nem kerülnek sokba, mégis sokat érnek.
Blaise Pascal
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Spektrum – 16.00

Fényűző nyaralóhelyek



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Nyár 23
17.55 Időjárás-jelentés
18.00 Neked szól!
18.10 Világ-Vallás
18.25 De őszintén!
18.30 Isten kezében
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25 Örvényben
19.40 Jó embert keresünk!
10.00 Katolikus Krónika
10.30 Rome Reports
10.50 Agapé mini
10.57 Az utódok reménysége
11.30 Bevezetés a misztériumba
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.20 Álmok álmodói
13.30 Ízőrzők
13.55 Itthon vagy!
14.25 Toprini nász – Ma gyar játék-

film
15.45 Egy perc híradó
15.50 Időjárás-jelentés
15.51 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.05 Kastélykörút
16.30 Apás vakáció, I., 10/2. Mobilte-

lefonok nélkül
17.15 SzerencsePerc (ism.)
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
17.50 Petőfi nyomában
17.57 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Magyarország, szeretlek!
20.10 A Pogány Madonna – Ma gyar

bűnügyi film
21.55 Amarcord – Olasz–fran cia

filmszatíra
23.57 Kenó
23.58 Időjárás-jelentés
10.05 A ravasz, az agy és két füstöl-

gő puskacső – An gol bűnügyi film
11.55 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, I., 51/34.
12.45 A spa nyol hercegnő, 4.
13.40 Itthon vagy!
14.05 Álmok álmodói
14.10 Divat & dizájn

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.25 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.05 Világ (ism.)
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
18.55 Ízőrzők (ism.)
19.30 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
10.00 Főmenü
10.55 Ma gyar világ (ism.)
11.30 Szerelmes földrajz (ism.)
12.00 Balázs Ferenc, az unitárius re-

neszánsz ember
12.30 Nicolas Schöffer rendkívüli vi-

lága
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.20 Vár a Kárpát-medence (ism.)
13.30 Magyarország ma (ism.)
13.50 Világraszóló győzelmeink –

Ma gyar dokumentumfilm-sorozat,
15/15.

13.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
14.00 M4 SPORT+
23.00 A szenvedélybetegek kezelés-

bevétele – Ma gyar ismeretter-
jesztő film

23.20 Akiknek nincsenek barátai –
Ma gyar ismeretterjesztő film

23.40 Mindenkinek jár egy esély –
Ma gyar ismeretterjesztő film

24.00 Nyári emlékek – Hogy volt kü-
lönkiadás (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portré (ism.)
12.20 Toprini nász – Ma gyar játék-

film (ism.)
13.45 Ma gyar elsők
14.00 Balázs Ferenc az unitárius re-

neszánsz ember (ism.)
14.30 Nicolas Schöffer rendkívüli vi-

lága – Ma gyar dokumentumfilm
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.34 Itthon vagy! – Turisztikai ma-

gazin

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
dél  után; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’23 – Magazin
(ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjárás-je-
lentés 15.30 Hírek 15.33 Kárpát-me-
dence 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.33 Magyarország ma – Magazin
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.45
Agenda 17.50–21.50 Ma este; Ben-
ne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelen-
tés 19.00 Hírek 19.30 Híradó 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 Világ-
híradó 22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma
éjjel; Benne: 23.00 Híradó 23.15 An -
gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű
hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium – felolvassa:
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 6.00 Harangszó
6.05 Szentek, szent életű emberek
6.15 Benső végtelen – Laudato Si.
Ferenc pápa Áldott légy kezdetű en-
ciklikájából Kékesi Enikő olvas fel,
45/22. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója
(ism.) 7.15 Pillanatfelvétel (ism.) 7.43
Perikópa – elmélkedés a mai evangé-
liumról 8.04 Templom-tér-kép – temp-
lomok és közösségek a Kárpát-me-
dencében és a nagyvilágban 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Nemzetünk kincsei – a hungarikumok
(ism.) 10.04 Szentmise közvetítése
Budapestről, az újpalotai Boldog
Sal ka há zi Sára-templomból. A
szentmisét bemutatja Repcsik
Gyula plébános 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kvaterka 14.04
Édesanyám főztje 14.30 Rádiós re-
génytár – Az új földesúr. Jókai Mór re-
gényéből Konrád Antal olvas fel,
25/14. 15.04 Páholy és pódium – iro-
dalom, zene, színház. Sütő András:
Édes néném, ne hagyj el!; Pusztaka-
marási tűnődés anyanyelvünkről. Fel-
olvassa: Schnell Ádám 16.30 Liturgi-
kus énekek 17.04 Zene-közelben –
Juhász Előd műsora. Vendég: Rosta
Mária 18.04 Keresztény Közéleti Aka-
démia 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz
(ism.) 20.04 Zenei barangolás 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Az új föl-
desúr. Jókai Mór regényéből Konrád
Antal olvas fel, 25/14. (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Keresz-
tény Közéleti Akadémia (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Evangélikus isten-
tisztelet a salgótarjáni evangélikus
egyházközségből. Igét hirdet: Horváth-Hegyi Ádám lel-
kész 11.00 Krónika 11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó az ózdi Szent Kereszt Felma-
gasztalása római katolikus templomból 12.01 Déli krónika
12.35 Nemzeti sportkrónika 12.50 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt
a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek
15.00 Krónika 15.05 Kívánságkosár 17.20 Nemzeti sport-
krónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.00 Határok
nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi
újság – válogatás 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.20
Vers napról napra 20.25 Jelenlét – roma kulturális 21.00
Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Bán Mór: A hit harcosa –
Hunyadi, 8. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Regényes történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve tör-
tént... 1.30 XX. századi történelem

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05
Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Hí-
rek 15.05 Régizenei kalandozások 16.00
Lemezelő 17.25 Zenei találkozások 18.30
Muzsikuslegendák 19.35 Viktoria Mullova

(hegedű), Boldoczki Gábor (trombita) . és a Suisse Ro-
mande Zenekar hangversenye. Vez.: Jo na than Nott, 1.
Dmitrij Sosztakovics: a-moll hegedűverseny op. 77/1 (Mul-
lova), ráadás: Johann Sebastian Bach: Sarabande a d-moll
partitából BWV 1004/3 (ea.: Mullova), 2. Krisztof Pende-
reczki: Concertino trombitára és zenekarra (Boldoczki), 3.
Richard Strauss: Imígyen szóla Zarathustra – szimfonikus
költemény op.30, ráadás: Ligeti György: Concert Roma-
nesc – IV. Molto vivace 21.10 A Kodály Vonósnégyes
hangversenye. (Tagjai: Falvay Attila, Szabó Tamás – hege-
dű, Fias Gábor – mélyhegedű, Devich János – gordonka),
1. Joseph Haydn: Esz-dúr vonósnégyes op, 64/6, 2. Bartók
Béla: VI. vonósnégyes (Pesti Vigadó, 1993. március 2. –
részletek) 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. A Joey
DeFrancesco Trio koncertje. Tagjai: Joey DeFrancesco
(hammond orgona, trombita, tenorszaxofon), Troy Roberts
(bőgő, tenorszaxofon), Khary Abdul-Shaheed (dob). Joey
DeFrancesco szerzeményei 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hí-
rei 8.30 Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek
10.00 Szentmise – Vácszentlászló, Szent László-templomból 11.20 Hírper-
cek 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Dicsőséges ró-
zsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Isten velünk 13.35 Legyetek
apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-ma-
gyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Aktuális 15.55 Hírpercek 16.00 Rózsafüzér – a Mária Rádió Világ-
család közös imádsága 17.00 Hírpercek 17.05 A hit kapuja 17.45 Köznap 17.55
Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma –
esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek 19.55 Rá-
hangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az élet csodája
20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírper-
cek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Sportlövészet (ism.) 5.15 Euró-
pa Játékok – Krakkó 2023 – A tegna-
pi nap eseményeinek összefoglalója
(ism.) 6.30 Kosárlabda – Női kosár-
labda Európa-bajnokság: Elődöntő
mérkőzés (ism.) 8.30 Jövünk! –
Sportmagazin 9.00 Európa Játékok
– Krakkó 2023 – Élő közvetítés
15.30 Európa Játékok – Krakkó
2023 – Atlétika (élő) 19.00 Európa
Játékok – Krakkó 2023 (élő) 20.45
UEFA U21-es labdarúgó Európa-baj-
nokság – Norvégia–Franciaország
csoportmérkőzés (élő) 22.50 Európa
Játékok – Krakkó 2023 – Atlétika
(ism.) 0.05 Európa Játékok – Krakkó
2023 (ism.) 1.20 Európa Játékok –
Krakkó 2023 (ism.) 2.30 Kosárlabda
– U19-es férfi kosárlabda-világbaj-
nokság: Magyarország–Argentína
csoportkör mérkőzés (ism.) 4.15
Bringasport – Magazin (ism.) 4.35
Szabadidő – Magazin (ism.)

5.00 Sebaj Tóbiás 5.05 M2 matricák
– Négyzetgyök 5.10 Frakk, a macs-
kák réme 5.15 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 5.25 Dörmögőék kalandjai 5.35
Noddy Játékvárosban 5.50 Számol-
junk Paulával 6.10 Csűrcsavarosdi
6.35 Szikra történetei 7.05 Pipp és
Polli 7.15 Agi Bagi 7.35 PöttömMag
Tilda 7.50 Doodleboo 7.55 Irány a
színpad! 8.05 Egy kupac kufli 8.15
Sam, a tűzoltó 8.35 Wendy 9.05 Láng
és a szuperverdák 9.30 Gus, az icipici
lovag 9.50 Múmin-völgyi kalandok
10.15 Alvin és a mókusok 10.40 Egy-
szer volt, hol nem volt... Volt egyszer
az ötlet 11.10 Pocoyo 11.15 M2 mat-
ricák – Négyzetgyök 11.20 Albert fel-
fedezőúton 11.35 Leo, az ifjú vadőr
12.00 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei 12.25 Nova család az űrben
12.45 Miraculous – Katicabogár és
Fekete Macska kalandjai 13.10 Spi-
rou és Fantasio 2 14.00 Ernest és
Célestine 14.10 Rókus és Rézi 14.20
Yakari 14.35 Pat, a kutya 14.50
Grimm meséiből: Terülj, terülj asztal-
kám! 15.50 Chuggington pályaudvar
16.00 Sam, a tűzoltó 16.25 Láng és a
szuperverdák 16.50 Gus, az icipici lo-
vag 17.15 Múmin-völgyi kalandok
17.40 Alvin és a mókusok 18.05 Szaf-
fi 19.20 Pinokkió és barátai 19.35
Szómiszó 19.40 Peppa malac 19.50
Summer és Todd vidám tanyája 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így ok?
(ism.) 21.15 Filmklub ajánló 21.19 Ki-
vétel és szabály − Ame ri kai romantikus
vígjáték 23.25 Filmklub 23.50 Elektrip
2.25 Be Massive Horizon (ism.)
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7.15 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.35 A nevelés az élet
szolgálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita
előadása 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00 Szentmi-
se 11.30, 18.30, 22.30 Zsolozsma
12.00 Ferenc pápa üzenete Rómából
12.20 Budai hét 12.35 Imamaraton –
Ta’ Pinu Szűzanya nemzeti kegyhe-
lye, Málta 13.25 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gye-
reksarok 16.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
19.00 777 Offline (ism.) 20.30, 23.15
Szeretetláng 20.45 Budai hét 21.00
Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő
(ism.) 22.45 Montserrat jezsuita be-
szélgetések (ism.) 23.30 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Mohai Gá-
bor és vendége 5.20 Napi gondolatok
az evangéliumról 5.30 Audiencia 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
8.30 Vasárnapi szentmise (élő) 11.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.20 A konyha angyala 12.40 A
Szent István Televízió műsora 13.40
Vatikáni Rádió ma gyar adása 14.00
EWTN Daily Mass 15.30 Úrangyala
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise a torontói Szent
Erzsébet-templomból (élő) 18.00
Torontói magyarok 18.30 Angelica
anya tanítása 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise a torontói Szent
Erzsébet-templomból (ism.) 21.00
Apel (élő) 22.10 Dél  előtt (ism.)

7.30 Tempó-magazin (ism.) 8.00 Al-
ley-Oop – A TV NBA-magazinja,
2023/37. (ism.) 9.00 Heti helyzet – A
hét témái (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 NBA Action /36. 11.30
Kézilabda – U21-es férfi-vb, Elnök-ku-
pa (élő) 13.30 Darts – Kilencnyilasok,
1. 13.45 Kézilabda – U21-es férfi-vb,
Elnök-kupa (élő) 15.45 Építők – A Te-
lekom Veszprém hivatalos klubtévéje
(ism.) 16.15 Kézilabda – U21-es férfi-
vb, középdöntő (élő) 18.15 Darts – Ki-
lencnyilasok, 2. 18.30 Kézilabda –
U21-es férfi-vb, középdöntő (élő)
20.30 Kézilabda – U21-es férfi-vb, kö-
zépdöntő (élő) 22.15 Póker (ism.)
23.15 Labdarúgás – BL, 2022–2023,
idényösszefoglaló (ism.) 0.15 Labda-
rúgás – A 2023-as BL-döntő filmje

6.25 Kölyökklub 9.00 Kaliforniába jöt-
tem – Ame ri kai vígjátéksorozat, 8.
Egy nap herceged beindul, 1. 9.35
Kaliforniába jöttem, 9. Egy nap herce-
ged beindul, 2. 10.15 A Muzsika TV
bemutatja! – Zenés szórakoztató ösz-
szeállítás, 288. 10.55 Egyik kutya,
másik eb – Ukrán krimisorozat, 17. A
megszállott 12.15 Célirány 13.00 Ha-
zárd megye lordjai: A visszatérés –
Ame ri kai akcióvígjáték 15.10 Egyip-
tom istenei – Ame ri kai akciófilm 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00
Cobra 11 – Né met akciófilm-sorozat,
25/3. 20.15 Armageddon – Ame ri kai
akciófilm 23.25 A len gyel spicli – An -
gol–ame ri kai–ka na dai akciófilm 1.55
CSI: A helyszínelők – Ame ri kai–ka na -
dai krimisorozat, 6/1.

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.05 Mesterségem címere (ism.)
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett
15.05 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsa-
füzér 18.50 Esti mese 19.05 Andante
20.10 Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt
élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.) 

5.00, 6.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Svenk (ism.) 8.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 9.00 Glo-
bál (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Szélesvásznú történelem
(ism.) – Hahó, Öcsi! 12.00 Híradó
12.30 Európai híradó (ism.) 13.00
Hahó, Öcsi! – Ma gyar film 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Politikai hobbista (ism.) 18.30
Híradó 19.10 Sajtóklub, 1. 20.10 Saj-
tóklub, 2. 21.10 Bayer show 22.15
Híradó 22.50 Európai híradó (ism.)
23.10 Vetítő (ism.) 24.00 Bayer show
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Sajtóklub, 1. (ism.)
4.00 Sajtóklub, 2. (ism.) 4.40 Háború
Ukrajnában (ism.)

8.00 Álomautók testközelből, 4. 9.00
A világ ikonikus szállodái, 2/1. 10.00
Vadregényes túrák, 3/6. 11.00 Várfog-
lalók, 9. 11.30 Várfoglalók, 10. 12.00
Abrakadabra – titokzatos bűvészettör-
ténet, 4. 13.00 Opálvadászok, 3/2.
14.00 Élet a fagypont alatt, 7/13.
15.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
9/4. 16.00 Várfoglalók, 11. 16.30 Vár-
foglalók, 12. 17.00 Tengeralattjáró: a
titokzatos fegyver, 1–2. 19.00 Rejté-
lyek és összeesküvések, 2. 20.00 II.
világháború – Út a győzelemig, 6.
21.05 Hét nap a Marson 22.10 Légi-
katasztrófák nyomában, 3/6. 23.15
Gyilkos nemzet, 2/6. 0.05 Határtalan
drogháborúk, 3/8. 0.30 Határtalan
drogháborúk, 3/9. 0.55 II. világháború
– Út a győzelemig, 6.

8.05 A kis hableány 8.30 Timon és
Pumbaa 8.55 Kacsamesék 9.20 A gu-
mimacik 9.45 Balu kapitány kalandja
– Ame ri kai animációs sorozat 10.15
Fald fel – Életmódmagazin 10.50
SpaTrend – Wellness és életmód –
Életmódmagazin 11.30 Több mint
TestŐr – Életmódmagazin 12.05 Élet-
módi – Életmódmagazin 12.45 Super-
Car 13.20 Az Álomotthon 14.00 Nagy
durranás – Ame ri kai vígjáték 15.55
Megjött Apuci – Ame ri kai vígjáték
18.00 Tények – Hírműsor 18.55 A
Múmia – A Sárkánycsászár sírja –
Ame ri kai–kí nai–né met kalandfilm
21.25 Női szervek – Ame ri kai vígjáték
23.55 True Lies – Két tűz között –
Ame ri kai vígjáték 3.00 Az én hősöm –
Fran cia–bel ga vígjáték

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.45 Evangélium 9.15 Folkudvar 9.45
Kunszt (ism.) 10.15 Ma gyar Krónika
(ism.) 10.50 Állati találkozások 11.50,
19.45 Szép hazánk, Magyarország!
12.00 Klasszikusok délidőben 12.50
Lemúriában nem múlik az idő 13.40
Vár a Kárpát-medence 13.50 Opera
Café 14.20 Kritika (ism.) 14.55 Tőkécz-
ki és Takaró: történelem és irodalom
15.25 Gyökér és vadvirág – Ma gyar já-
tékfilm 16.35 Erdei utakon Reviczky
Gáborral 17.00 Vár a Kárpát-medence
17.10 Hazajáró 17.45 Multiverzum
18.10 Rejtélyes XX. század 18.45,
0.15 Agenda 19.00 Arisztokraták, 6.
19.55 Olasz estély Sonya Yonchevával
21.40 A kislovag – Len gyel játékfilm
0.25 Egy perccel rövidebb a nappal –
Grendel Lajos író portréja

8.00 Tonhal-csaták 9.00 Ausztrália a
magasból 10.00, 10.30, 11.00, 11.30
Tényleg így készül?! – USA 12.00
Szélsőséges szerelők – A kálium-exp-
ressz 13.00 Szélsőséges szerelők –
Sínpár óceántól óceánig 14.00 Szél-
sőséges szerelők – Gép az alagút vé-
gén 15.00 Szélsőséges szerelők –
Erickson légidaru 16.00 Garázs va-
rázs – Ultima Mk.3 17.00 Járműcso-
dák: A gyár titkai – Volvo teherautó
18.00 Járműcsodák: A gyár titkai – Pi-
relli gumiabroncs 19.00 Járműcso-
dák: A gyár titkai – Sany exkavátor
20.00 Kokainreptér: Róma – Drog-le-
mezlovas 21.00 Kokainreptér – Latin-
Amerika – Törzsutasok 22.00 Európa
a magasból – A Földközi-tenger vidé-
ke 23.00 Harc Alaszka olajáért

8.50 Alvin és a mókusok – A mókás
menet – Ame ri kai animációs kaland-
vígjáték 10.40 Bölcsek kövére – Ame -
ri kai vígjáték 12.30 Bölcsek kövére, 2.
– A Klump család – Ame ri kai vígjáték
14.45 Nagypapa hadművelet – Ame ri -
kai–an gol–ka na dai vígjáték 16.45
Csúcsformában, 2. – Ame ri kai–hong -
kon gi akcióvígjáték – Fsz.: Jackie
Chan, Chris Tucker, John Lone, Ro-
selyn Sanchez, Ziyi Zhang. R.: Brett
Ratner 18.40 A holnap határa – Ame -
ri kai kalandfilm – Fsz.: Tom Cruise,
Emily Blunt, Brendan Gleeson. R.:
Doug Liman 21.00 Mad Max – A ha-
rag útja – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tom Hardy, Charlize Theron, Nicholas
Hoult, Zoë Kravitz. R.: George Miller
23.30 Ál / arc – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 8.30 Anna Olson alkalmi
süteményei 9.00 Az an gol vidék
konyhája 10.15 Az ízek útján Ázsiá-
ban 11.30 Anna Olson alkalmi süte-
ményei 12.00 Jamie Oliver: Együtt
13.00 Jamie egytálételei 13.30 Jamie
egytálételei 14.00 Főzésre hangolva
15.00 Peter Kuruvita – Me xi kói fiesz-
ta 15.30 Shane Delia – A Kelet ízei
16.30 Termelőtől a tányérig Havas
Dórával 17.00 A világ késsel-villával
17.30 Donal ír kalandjai 18.00 Donal
ír kalandjai 18.30 Főzésre hangolva
19.30 Az an gol vidék konyhája 20.45
Az ízek útján Ázsiában 22.00 Anna
Olson alkalmi süteményei 22.30 Ja-
mie Oliver: Együtt 23.30 Peter Kuru-
vita – Me xi kói fieszta

7.40 Két apának mennyi a fele? –
Fran cia akcióvígjáték 9.50 Felhőat-
lasz – Ame ri kai–né met fantasztikus
film 13.15 Herkules a Minotaurusz út-
vesztőjében – Új-zélandi–ame ri kai
film 15.10 Karate tigris – Nincs irga-
lom – Ame ri kai–hong kon gi akciófilm –
Fsz.: Jean-Claude van Damme, Kurt
McKinney. R.: Corey Yuen 17.10 Haj-
rá, csajok! – Ame ri kai filmvígjáték –
R.: Peyton Reed 19.10 Eltanácsolt ta-
nácsadó – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Angie Harmon, Charlie Sheen, Deni-
se Richards. R.: Steve Rash 21.00 A
becsület lovagjai – Ame ri kai–fran cia
akciófilm – Fsz.: Hayden Christensen,
Nicolas Cage. R.: Nick Powell 22.45
Vasmajom – Hong kon gi akciófilm –
R.: Woo-ping Yuen

6.05 Két pasi – meg egy kicsi, 18–19.
7.05 Két pasi – meg egy kicsi, 1–2.
8.00 Ide süss! Ünnepi kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 4–5. 10.00
Trendközelben 10.30 Doktor House,
2–3. 12.30 Felejtés – Ame ri kai thriller
14.25 Nyúl Péter – Auszt rál–ame ri -
kai–an gol családi animációs film
16.20 Apavadászat – Ame ri kai vígjá-
ték 18.45 Kong: Koponya-sziget –
Ame ri kai akciófilm 21.00 Sin City – A
bűn városa – Ame ri kai akciófilm 23.30
Az időgép – Ame ri kai sci-fi akciófilm
1.25 Trendközelben 2.00 Ide süss!
Ünnepi kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 4. 2.45 Ide süss! Ünnepi
kihívás – Ma gyar gasztronómiai mű-
sor, 5. 3.30 Elfeledve – Ame ri kai thril-
lersorozat, 1–3.

6.45 A jövő hírnöke – Ame ri kai ka-
landfilm 10.15 Beowulf – Legendák
lovagja – Ame ri kai akciófilm 12.35
Pofa be! – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Gérard Depardieu, Jean Reno. R.:
Francis Veber 14.15 Bújj, bújj, ördög!
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Leslie
Nielsen, Linda Blair, Ned Beatty. R.:
Bob Logan 15.55 Oviapu – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Eddie Murphy, Jeff
Garlin. R.: Steve Carr 17.50 Jöttünk,
láttunk, visszamennénk, 3. – A forra-
dalom – Fran cia vígjáték – R.: Jean-
Marie Poiré 20.00 Már megint Te –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Kristen Bell,
Odette Annable. R.: Andy Fickman
21.55 A szörny – Ame ri kai horrorvíg-
játék 23.35 Torrente, 4. – Spa nyol ak-
cióvígjáték

Amerikai lélektani thriller (1992) • Peyton Flanders (Rebecca De
Mornay) sikeres nőgyógyász férjének köszönhetően fényűző kö-
rülmények között él, de egyik pillanatról a másikra minden sem-
mivé lesz. Férje öngyilkos lesz, Payton a magzatát is elveszti. Éle-
tének összeomlásáért Claire Bartelt (Annabella Sciorra) okolja. Da-
dának jelentkezik, és mivel negédességével bizalmat kelt Claire-
ben és férjében, Michael-ben (Matt McCoy), beköltözik az ottho-
nukba. Peyton célja, hogy tönkretegye Claire-t, lelkileg és fizikai-
lag is megsemmisítse, férjét és a két gyermeket magához édesges-
se. Miközben eljátssza az ideális bébiszittert, a gyűlölet teljesen be-
borítja a lelkét. Innen már nincs számára visszaút. (bánátigéza)
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Minél bölcsebb és jobb egy ember, 
annál több jót vesz észre az emberekben.

Blaise Pascal

n A NAP MŰSORA

Film Café – 21.45

A kéz, 
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ringatja
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